
R o k  XIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K  

00 DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

W A RSZA W A . jSfo 56a. 13 HPca 1929 r-

W p i s y  d o  r e j e s t r u  h a n d l o w e g o .
Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W ilnie, 

wciągnięto następujące wpisy pod Nr. iNr,:
w dniu 2.2 marca 1929 roku:

418. I/B,. „Biuro roszczeń przewozowych J . Galijcwski i W. No
wicki, spółka :z ograniczoną od!powied!ziiiałinością“. Dioichioidizeoie roisizcizień 
do zarządów kolejowych i innych zakładów przewozowych. Siedziba 
w W ilnie, przy ul. W ielkiej 47. Spółka istnieje od 8 'lutego 1929 roku. 
Kapitał zakładowy 8.000 złotych, podzielony na 200 udziałów po 40 
złotych każdy, przyczem  2.000 złotych wpłacono w gotowiźnie, 4,000 
złotych w postaci oszacowanej koncesji na prowadzone przedsiębior
stwo i 2.000 złotych w postaci specjalnych uzdolnień i kwalifikacyj 
udziałowca Leona Daniuszewskiego. Zarząd spółki stanow ią zam. w W il
nie: Jan  Gałijewski —  przy ul. W iwulskiego 22 i W ładysław .Nowicki — 

przy ul. Objazdowej 4- Do podpisywania w imieniu spółki plenipotencyj 
oraz do występowania we wszystkich instytucjach sądowych, admini

stracyjnych i innych, jak również wobec osób prywatnych, upoważnieni 
są obaj zarządcy pod stem plem  firmowym; weksle zaś, czeki i inne zo
bowiązania, tranzakcje i umowy winny być podpisywane przez trzy 
osoby, a mianowicie przez obu zarządców i przez Saula Dajona albo 
Falbjana Swiadoszcza również pod stem plem  firmowym, natom iast po
kwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji i przekazów 
z poczt i telegrafów podpisuje jeden z zarządców  pod stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, ze- 
znanego przed Janem  Buyko, notarjuszem przy wydziale hipotecznym 
sądu okręgowego w W ilnie w dniu 8 lutego 1929 roku, za Nr. 618, na 
czasoikires dziesięcioletni1 licząc od dbia 8 lu tego  1929 roku.
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Uzupełnienia w Dziale A. 
w dniu 3 kwietnia 1929 roku:

<112. III/A. „Dom Handlowo - Przemysłowy — W schódpol —  Ro
muald Kędzierski i inż. Józef Kurowski — spółka firmowa. Spółka zo
sta ła  zlikwidowana i w ykreśla się z rejestru.

w dniu 22 m arca 1929 roku:
1846. XI/A. „M uszkat C'hana“. Przedsiębiorstwo zostało zlikwido

w ane i w ykreśla się z rejestru,
w dniu 21 m arca 1929 roku:

9631. II/A. „Zakłady Przem ysłowe w Jaszunaołi Anny Sołtano- 
w ej“. P rokurentem  firmy jest A leksander Pereświet-lSołtan, z am. w maj. 
Jaszuny, pow. wileńsko - trockiego. 5756

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, Działu „B": 
ipod firmą „Elektrownia w Sarnach", spółka z ogran. odpow. w dn. 

29 marca 1929 r. pod  iNr. 81, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 
treści następującej:

„Mikołaj Biełousow i Anatoli Gurando, jako wspólnicy i zarząd
cy spółki z posiadanych przez nich po 10 udziałów w spółce, zcedo- 
wali na rzecz Dawida Kryczmana po <2 udziały,

Do spółki wstąpił Dawid Kryczman, jako wspólnik i zarządca,, za
mieszkały w Sarnach.

'Obecnie reprezentow ać spółkę nazew nątrz i przed wszelkiemi w ła
dzami, we wszystkich sprawach, podpisywać weksle, żyra, czeki, p rze
kazy, indosy, zobowiązania, pełnomocnictwa i wogóle wszelkiego ro
dzaju  akty, jak również pokwitowania z odbioru pieniędzy i pism urzę
dowych, będą w imieniu spółki trzech zarządców pod stemplem firmy. 
W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Szczęsnym Ponia
towskim w Sarnach, w dniu 16 lutego 1929 r. za Nr. rep, 459.

Uzupełnienia do Działu A: 
pod firmą: „M arja Dzieciątko, księgarnia polska" w Kostopolu

w dniu i20 kw ietnia 1929 ir. piod -Nir. 5896, został w ciągnięty dodatkowy 
wpis Nr. 2  , treści następującej:

(Udzielona została prokura Józefowi Dzieciątko, zam. w Kostopolu. 
pod firmą: „Chana Fuks, sklep bławatny" w Korcu w 'dn. 2.3 kwie

tnia 1929 r, pod Nr. 6724, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 tre
ści następującej:

Pełna p rokura  udzielona została Mjałce Brower, zamieszkałej 
w Korcu, pow. rówieńskiego, przy ul. Kościuszki. W pisano na mocy aikitu 
pełinoimiciciniicitwn zeznanego przed; Bazylem Szumskim, zastępcą inioitairijuisiza 
Adolfa Dziewanowskiego w Równem, w dniu 40 kwietnia 1929 r. za Nr. 
rep. 1930.

pod firmą: „Bracia Pospisfl, spółka firmowa w  - Zdolbuno wie' ‘
w dniu 22 kwietnia 1929 r. pod Nr, 3674, został wciągnięty dodatkowy 
wpis Nr. 3 treści następującej:

„Otwarto oddział w Lublinie, przy ul. Zamojskiego Nr. 20
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ipod firmą: „Abram<-Dawid Komarywker, sklep spożywczy" w K o-  
stopolu, przy ul. 3-go M aja iNr. 8  w dniu 20 kwietnia 1929 r. pod Nr. 626, 
został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Obecnie firma brzmi: „Awruim-Dawid Komarywker, sklep spożyw- 
czo-tytoniowy‘‘ z siedzibą we wsi Peremienko, gm. i pow. kosto-po-lskiego.

pod firmą: ,,Ic!ko Bakun, drobny handel towarów spożywczych i k o -  
'lonjailnych" w Bereznem, pow. kostopołskiego, w dniu 20 kwietnia 1929 
roku pod Nr. 1112, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści na
stępującej :

Obecnie przedmiotem przedsiębiorstwa jest: ,,sprzedaż towarów 
spożywczych i mąki" w Bereznem.

pod firmą: „Gerszon Kozioł, sklep spożywczy" w Bereznem, pow, 
kostopołskiego, w dniu 20 kwietnia 19129 r. pod Nr. 1207, został wcią
gnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Obecnie przedmiotem przedsiębiorstwa jest sklep spożywczy i na
czyń. 6094

Do rejestru  handlowego, Działu B./XLII, sądu okręgowego w  W ar
szawie w dniu 5 kwietnia 1929 r. wciągnięto' pod  Nr.6217:

Towarzystwo transportów  i handłiu „Baltic - Levant", Spółka 
Akcyjna". iSiedlzibia spółki w W arszawie, K rólew ska 6. Celem  -spółki 
jest prowadzenie przedsiębiorstwa transportowego- o raz  handlu -na r a 
chunek własny i komisowo, przedm iotami1 -służąc e-mii idlla przew ozu i -opa
kowania. K apitał zakładowy 250.000- zł. podzielonych m-a ,2.500 ak-cyf 
na okaziciela, całkowicie wpłaconych. Zarząd isit-anowią: Bory-s |Hes,sen, 
Jóizef Dorotyński, Zygmunt Kirszenbcrg, Bolesław Kryński, S tefan 
Ossowiecki, wszyscy z W arszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz 
i -osób i proWadżi jej interesy. W eksle, plenipotencje, u-mo-wy, -kontrakty, 
ak ty  hipoteczne i m-otarjałme, -czeki -oraz pokwitowania il w-ogóle wszelkie 
zobowiązania -będą podpisywane przez dwó-ch członków -zarządu, lub 
jednego członka zarządu z prokurentem . Korespondencję nie zaw iera
jącą -zobowiązań, pokwitowania iz odbioru z  poczty pieniędzy, przesyłek 
i dokum entów podipisu-je jeden- z członków zarządu -lub prokurent. Spół
ka -akcyjna pow stała na mocy statutu, zeznanego prz-ed nolarjuszem 
Dembińskim w W arszawie -dnia 23 -marca 192-9 r. za Nr. 573. A k t -orga
nizacyjny zeznamy -został -przed tym że notarjiulszeim dnia 23 m arca 1929 
roku za Nr. 574. -6106

Do rejestru  handlowego-, Działu B/XLII, sądu -okręgowego- w W ar
szawie w dniu 6 'kwietnia 1929 r. wciągnięto -pod Nr. -621-8:

Szajner i -Blusz-tejn, spółka z ograniczoną odpow-iedziallino-śoią. -Sie
dziba spółki w W arszawie, Namiestniik-owlslka 2. Celem -spółki ij-est sprze
daż mięsa z własnego -zakupu bydła. K apita ł zakładow y 10.000 zł. po
dzielony na 10 udziałów. 9.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 1.000 
zł. wniesiono wkładem  rzeczowym. Zarządcami są: Boruch Sizajmer, Ca- 
1-al Bluisztejm, o-baj -z W arszawy. Zarządcy zastę-p-ują spółkę wobec władz
i- -osób i prow adzą jej interesy. W eksle, -akty -urzędowe, -czeki, -żyra na  
w ekslach i czekach i Wogólłe wszelkie zobowiązania podpisują oba-j za
rządcy łącznie. W-sz-elkie umowy i  k on trak ty  dotyczące zbyc-ia i -n-aby-
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cia bydła, pełnomocnictwa ma dokonywanie tych cizytnności, rachunki, 
korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespon
dencji, pieniędzy, przesyłek, towarów i należności podpisuje jeden z za
rządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną ,odpowiedzialnością zawarta na mocy .aktu zeznan,ego 
przed1 motarjusize-m M-is-zewskim w Warszawie dlnia 27 lutego 1929 ,r. za 
Nr. 1455 na czas do dnia 27 lutego 1930 r. z warunkiem automatyczne
go przedłużania na dalsze jednoroczne -okresy, o ile na dwa tygodnie 
przed 'upływem terminu jeden ize wspólników nie zawiadomi pozosta
łych nioitarjailmiiie o .chęci wystąpienia ze spółki. 6107

iDo rejesltru handlowego, Działu B/XiLII, sąidlu okręgowego w War
szawie w dniu 15 kwietnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6232':

Pollsko - Amerykańskie Towarzystwo Turystyczne „Uniwersał", 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, 
Mazowiecka 5. Celem spółki jest .organizowanie wycieczek turystycz
nych z Ameryki i innych krajów dlo Polski, propagowanie polskiego 
krajoznawstwa, rodzimego, przemysłu i handlu, pośrednictwo W  trainza- 
kqjach handlowych -i- przemysłowych, oraz wydawanie czasopism i dru
ków informacyjno - propagandowych. Kapitał zakładowy 3.500 zł. po
dzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd spół
ki stanowią: Jan .Rozkosz i Anatol Burski, którzy dokumenty nie za
wierające zobowiązań podpisują samodzielnie. Natomiast: umowy, zo
bowiązania, weksle, indosy, czeki, pełnomocnictwa i prokury winny być 
podpisywane przez Jana Roskóisza samodzielnie pod1 stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zezn.a- 
meg-o przed motarjuszem .Dembińskim w Warszawie dnia 6 września 
19218 r. za Nr. 1436 oraz uchwały nadzwyczajnego- walnego zebrania 
wspólników z dlnia 1.2 kwietnia 1929 r. .na czas do dnia 31 grudnia 
1933 r. ,z warunkiem .automatycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie 
okresy, o ile na 6 miesięcy przed terminem żaden ze w-spólników nie 
zawiadomi: pozostałego o chęci rozwiązania spółki. 6115

Do rejestru handlowego, Działu :B/XiLII, .sądu okręgowego w War
szawie w dniiu 17 kwietnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6,239:

IBiiuro techniczno - handlowe ,„Jangos“ .spółka- z ograniczoną odpo
wiedzialno,ś-cią. Siedziba spółki w Warszawie, Senatorska 38. Celem 
spółki jest prowadzenie na rachunek własny lub komisowo handlu ma
szynami- i -artykułami technicznemi. Kapitał zakładowy ,20.000 zł. po
dzielony na, 20 udlzi-ałów całkowicie wpłacony. .Zarządcami ,są: Juljusz 
Gosiewski, Kazimierz Rompa-liski dbaj z Warszawy. W-s z elki e bez wy
jątku zobowiązania podpisują o-baj zarządcy łącznie. Przekazy, czeki, 
indosy na wekslach, korespondencję nie zawierającą zobowiązań, po
kwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, to
warów i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy -winny być kła
dzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedz-ialoością 
zawarta na mocy aktu izeznanego- przed- .notarjuszem Kufrrranem w War
szawie dnia 28 lutego 19-29 r. za Nr. 383 na przeciąg łat trzech Jz warun
kiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na
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6 miesięcy przed  upływem  .'terminu ijedien .ze wspólników nie zawiadomi 
pozostałego drogą urzędową o- chęci 'wystąpienia ze spółki. 6116

Do- rejestru  handlowego, Działu B/XXX, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 21 lutego 1927 r. 'wciągnięto pod Nr. 4893:

Tih, iSehott, spółka :z ograniczoną odpowiedzialnością. !(po n ie
m iecku: .Th. Schott G. m. ib. 'Siedziba spółki w  W arszawie, K ra
kowskie - Przedm ieście 13 ((Hotel Europejski). Celem  spółki jest 
przedstawicielstwo firm .zagranicznych i miejscowych, sprzedaż maszyn, 
m etali i innych artykułów , nabywanie i używanie paten tów  i przyw ile
jów. K apitał zakładowy 10.000 zł. podzielonych na 100 udziałów, ca ł
kowicie w gotowiźnie wpłaconych. Zarządcami są: Teodor Schatt
z W arszawy, i Bolesław Grodzieckii '(nieobecny). Zarządcy z ais tęp.u ją 
spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Każdy z zarządców 
upoważniony jest do samodzielnego podpisywania firmy pod jej stem 
plem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy ak tu  
zeznanego przed' no.tarjuszem Paszkowskim  w W arszawie dnia 14 stycz
nia 1927 r. .za Nr. 104 na czas nieokreślony. 6677

Do- rejestru  handlowego', Działu A, sądu okręgowego' we W łoc
ławku, w  dniu 30 kw ietnia 19,29 r. pod Nr. 3571, wciągnięto następującą 
firmę:

„Arom, Kolhn“, cukiernia i m leczarnia z siedzibą we W łocławku, 
ul. W arszawska 5. Przedsiębiorstwo' rozpoczęło' działalność w lipcu 
19,27 r. W łaściciel A ron Kohn, zam. tamże. Pomiędzy właścicielem  fir
my, a  żoną jego Chają - Surą z dom u Frenkiel, zaw arta  została przed 
notarjuszem  W itoldem Jam onttem  we W łocław ku dn. 5 lipca 1927 r. Nr. 
655, -intercyza, ustalająca 'wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

6282

Do rejestru  handlowego-, Działu A, sądu okręgowego we W łoc
ławku, w dniu 30 kw ietnia 1929 r. pod  lNr. 3570, wciągnięto następującą 
firm ę:

„Ubiory M ęskie i 'Okrycia Damskie — Antoni B ąk“, sprzedaż -go
towych ubrań :z siedzibą we W łocławku, ul. W arszaw ska 15. Przed-się- 
ibi-orsitwo rozpoczęło (działalność 1 (grudnia 19-28 r. W łaściciel A ntoni Bąk, 
zam. tamże. 6283

D o rejestru  handlowego', Działu A, sądu -okręgowego' w-e W łoc
ławku, w dniu 30 kw ietnia 1929 ir., -pod Nr. 3569, wciągnięto następującą 
firm ę:

„Dawid Wollfowski“, sprzedaż tow arów  spożywczych -i gaianterji 
z siedzibą w Piotrkow ie - Kujawskim, sitar, nies-zawskiego. Przedsiębior
stw o rozpoczęło 'działalność w  grudniu 1927 r. W łaściciel Dawid Wol- 
fowski, zam. tam że. 6284

iDo rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego' w-e W łoc
ławku, w dn. 30 kw ietnia 1929 -r. pod1 Nr, 3568, wciągnięto -następującą 
firm ę:
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„Icek - Łajb Gąsior", drobiny handel izlbożem ,z siedzibą, w Lubiczu, 
gm. Dobrzej ewic-e, pow. lipnowsl kiego. Przedsiębiorstw o rozpoczęło dzia
łalność w 1926 roku. W łaściciel Icek-Lajb Gąsior, zam. tam że. 6285

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łoc
ławku, w dniu 30 kw ietnia 1929 r. pod  'Nr. 3-567 wciągnięto następującą 
firm ę:

„Abram  - Chaim Kilajnmainn", handel1 igotoiwycih ubrań z siedzibą 
w Lipnie, S tary (Rynek 3. Przedsiębiorstw o rozpoczęło działalność 2 lip- 
ca 1928 r. W łaściciel Abram-Chai-m Klajinmann, zam. tam że. 6286

Do rejestru  han-dl-owego-, Działu A, sądu okręgowego we W łoc
ław ku w idn. 30 kw ietnia 1929 r. pod Nr. 3566, wciągnięto następującą 
firm ę:

„Dawid Żychiiński", handel zbożem z siedzibą w  Przedczu, star. 
włocławskiego. Przedsiębiorstwo' rozpoczęło- działalność 9 mairoa 1928 
roku. W łaściciel Daw id Żychiiński, zam. tam że. Pomiędzy właścicielem 
firmy a żoną ijego M arjem  z dom u Franikental', zaw arta została przed n-o- 
tarjuszem  Ignacym -Szwarcem w Łęczycy dlniia 6 (lutego 1928 r. za Nr.. 
468, dintercyza, ustalająca wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

6287

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego- we W łoc
ławku, w dni. 30 kw ietnia 1929 r. p-od Nr, 3563, wciągnięto następującą 
firm ę:

„Marja R utkow ska", restauracja  II katego-rj-i iz detalicznym  wy
szynkiem wódek i piwa z -siedzibą w  A leksandrowie Kujawskim, u-1- 
-Słowackiego -23. Przedlsiębiorstwo egzystuje od 1895 roku. W łaściciel
ka  M arja Rutkow ska, w-dUwa, zam. tamże. 6288

D o rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łoc
ławku, w -dń. 30 kw ietnia 19,29 r. pod1 -Nr. 3565, w ciągnięto następującą 
firm ę:

„W acław  Welber-owiski", sprzedaż mię-sa i wędlin z -siedzibą 
w Ni-es-zawi-e, u-1. 3-go M aja 97. Przedsiębiorstwo' rozpoczęło -działalność 
w 1914 r-o-ku. W łaściciel Wa-cław We-lberowski, zam. -tamże. 6289

D o rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego- w-e W łoc
ławku, w dn. 30 kw ietnia 1929 r. p-o-d Nr. 3564, wciągnięto następującą 
firm ę:

„W anda Kordańs-ka", sk lep  ze sprzedażą galanterji z siedzibą 
w Ciechocinku, -ul. Zdrojowa Nr. 1. Przedsiębiorstwo- rozpoczęło dzia
łalność 10 maja 1928 r. W łaścicielka W anda Kordańska, -panna, pełno
letnia, -zam. tamże. 6290

D o rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łoc
ławku, w  dniu 30 kw ietnia 19:29 r. pod Nr. 3562, wciągnięto następującą 
firmę: ^

„Skład Apteczny — M ajer (Bożek-owski", -z siedżlbą w  Kutnie., No
wy Ryn-dk Nr. 102. Przedsiębiorstw o rozpoczęło działalność 7 marca.
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1928 ir. W łaściciel iMajer-lHersz Bożebowski, .żarn. jtamże. Pom iędzy 
właścicielem  firmy, a żoną jego A nną z domu Gutm an, zaw arta została 
p rzed  notarjiuiszem Józefem  G rabskim  w Kaliszu dn, 15 m arca 1919 r. 
Nr. 295, intencyza, ustalająca wyłączność m ajątku i wspólność do
robku . 6291

(Do rejestru  handlowego, Diziału A, sądu okręgow ego we W łoc
ławku, w dn. 30 kw ietnia 1929 r. pod Nr. 610 przy firmie: ,,K. Stypuł- 
ikowsika“ wciągnięto co następuje: „Obecnie firma brzmi: „Kazimiera 
K ruczew ska", sklep galamteryj.no - łokciowy z siedzibą w  Nieszawie. 
Przedsiębiorstw o egzystuje od 1 stycznia 1915 roku. W łaścicielka K a
zim iera ze Stypułkowskich Kruczew ska, zam ieszkała tamże, wdowa po 
W acławie Kruczewskim. 6292

D o rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łoc
ławku, w dniu 30 kwietnia 1929 r. pod Nr. 1056, przy firmie: „Manja 
Laks", wciągnięto co następuje: „Na mocy aktu, zeznanego przed no tar
iuszem .Bohdanem Kowalewskim we W łocławku, dnia 26 lutego 1929 
roku  za Nr- 236, przedsiębiorstwo przeszło na własność Dwojry Laks1'.

6293

Do rejestru  handlowego,, Działu A, sądu okręgow ego we W łoc
ławku, w dn. 30 kwietnia 1929 r. pod Nr. 1957, przy firmie: „Antoni 
iMieszailski", wciągnięto, co następuje: „Na mocy aktu, zeznanego przed 
nolarjuszem  Józefem  iMolldenhawerem we W łocław ku dlnia 1 grudnia 
1928 r. za Nr. 809, przedsiębiorstwo wraz iz aktywami i passywami, bez 
praw a używ ania firmy: „Antoni Miiesżalllski", przeszło na własność A n
toniego Bąka".______________________ 6294

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu .okręgowego we W łoc
ławku, w dniu 30 kw ietnia 1929 r. pod Nr. ,2239, przy firmie: „D. Killberit“„ 
wciągnięto co następuje: „Obecnie firma brzm i: „Dawid Killlbert-sipad- 
kobiercy". Przedm iotem  przedsiębiorstw a jest prow adzenie .sklepu ło k 
ciowe - galanteryjnego ,z siedzibą w Dobrzyniu nad W isłą. Dawid Kiilbert 
zmarł. W łaścicielam i-spadkobiercam i są: 1) Chana-Jaechet, 2) Chaja-
Hinda, 3) Mliehał - J-osef ii 4) Binem - Aron, nieletni Kilibemtowie oraz 
5) wdiowa E stera  - Ma łka Kilłlbertowa, k tórej w  myśli art. .232 K. C. K. P. 
przysługuje praw o dożywotniego użytkowania 175 części przedsiębiolr- 
stw a spadkowego.. Do prowadzenia przedsiębiorstwa, ma mocy uchw a
ły rady familijnej z dnia 11 sierpnia 1927 r„ upoważniona została wdowa 
E stera  - Miałka K ilberi, zamieszkała w Dobrzyniu nad W isłą. 6296

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu .okręgowego, we W łoc
ławku, w  dn. 30 kw ietnia 1929 ir. pod Nr. 3464, .przy firmie: „Stanisław 
Leszczyński — właściciele Jadw iga Leszczyńska i S-lka“, wciąglnięto. co 
następuje: „Spółka została rozw iązana i zlikwidowana, wobec cz.ego fir
mę: „Stanisław Leszczyński — właściciele Jadw iga Leszczyńska i S7k a“ 
w ykreśla się z rejestru  handlowego. 6297

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W łoc
ław ku, w dniu 29 kw ietnia 1929 r. pod  (Nr. 81, przy firmie: „Towarzy-
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stwo Cukrowni „Brześć Kujawski", Spółka Akcyjna", wciągnięto co na
stępuje: „Marjan Sokołowski zmarł, a ma je,go miejsce do zarządu wszedł 
Tadeusz Karszo-Siedlewski. Obecnie komisję rewizyjną stanowią: 1) 
Mieczysław Broniewski, 2) Stefan, Skórzewski, 3) Jam-Ignacy 'Majewski, 
4) Stefan Henisiz i 5) Bolesław Rutkowski. 6281

iDio rejestru  handlowegoi, ,Działu A, sądu okręgowego we W łoc
ław ku w  dniu 17 kw ietnia 1929 r, pod iNr. 2043 przy firmie: „Bracia J. 
i Cih. Szwarcberg d S-k.a" w ciągnięto co następuje: „Aktem, zeznanym 
przed notariuszem  Józefem  M oidenhawerem  we W łocław ku dn, 14 m ar
ca 1929 r. za Nr. 249, M endel Baum i M arkus Toruńczyk sprzedali swoje 
udziały w spółce wraz z aktyw am i i passywami Mojżeszowi Ciechano- 
werowi, zamieszkałem u we W łocław ku, ul. W arszawska 5, wobec cze
go obecnie wspólnikam i są: 1) Josek-H ersz Szwarcberg, 2] Chaskiel
Szwarcberg oraz 3) Mojżesiz Ciechanower. Zarząd i prowadzenie in te 
resów spółki należeć będzie do wszystkich wspólników łącznie, w tem, 
że zakup tow arów  i przeprow adzanie wszelkich pertraktacyj i umów 
z fabryką .„Olkusz" należeć będzie ido braci Szwarcberg, zarząd zaś ogól
ny, czyli ogólne kierow nictw a przedsiębiorstwa, a również zarząd nad 
kasą, księgowością i  magazynem nalleżeć będzie ido Mojżesza Cieehano- 
w era. W szelkie w imieniu spółki zobowiązania pieniężne, kontrakty, 
umowy, żyra wekslowe, przekazy i czeki, jak również akty  urzędowe 
i pełnom ocnictwa, poza umowami z  fabryką „Olkusz", winny być pod
pisywane pod stem plem  firmy przynajmniej przez dwóch wspólników, 
przyozem na zobowiązaniach tych obowiązkowo winien się znajdować 
podpis Ciec ha no wena .oraz podlpiis któregokolw iek z braci Szwarcberg. 
W szelką korespondencję zwyczajną, poleconą, przesyłki z poczty, te le 
grafu, Istacyj; kolejowych i kantorów  przewozowych, a również zalicze
nia kolejow e i wpływy inkasowe i dyskontowe od banków i wogóle 
wszelkie .należności od insitytueyj i osób pryw atnych — ma prawo, za 
swem  pokwitowaniem  odbierać każdy ze wspólników. 6295

iDo rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 24 kw ietnia 1929 r. w ciągnięto poid Nr. 6249:

Emgebe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. .Siedziba spółki 
w W arszawie, B ielańska 3. Celem spółki jest prowadzenie komunikacji 
autobusowej. K apitał zakładowy wynosi 4.000 zł. podzielony na 40 
udziałów całkoiwicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Boruch M ir
ski, Benjamin Grajw er, A bram  Buszejkiu, wszyscy z W arszawy. Zarząd
cy zastępują ispółkę w obec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, 
pełmoimnemilcitwa, zobowiązania, umowy, kontrak ty , akty hipoteczne 
i notarjalne, czeki, tudzież pisma z żądaniem  .zwrotu sum  podpisuje Bo
ruch M irski łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję 
zwykłą, pokwitowania z odbioru pieniędzy, listów ̂ przesyłek i dokum en
tów. podpisuje jeden z zarządców. .Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością zaw arta na m ocy aktu , zcznanego prized notarjuszem  O kołowi- 
czem w W arszawie dnia 1 czerwca 1928 r. iza Nr. 839 na czas nieogra
niczony. 6117



Nr. 56a Obwieszczenia publiczne. 9

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądiu okręgowego w W ar
szawie w dniu .26 kw ietnia 1929 r. wciągnęło poid Nr. 6257':

Th. Scihótt, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością: Po nremiłec- 
ku: ,,Th. Schotl G. m. b. ĆH.“ , Siedziba sipółiki w  W arszawie, Ś-to-Krzyslka 
18. Celem  spółki jest przedstaw icielstw o firm zagranicznych i miiejsioo- 
wych, sprzedaż maszyn, m etali, i innych artykułów, nabywanie i używa
nie patentów  i przywilejów. K apitał zakładowy 10.000 zł. poi dzielonych 
■na 100 udziałów, całkowicie w  gotowiźmie wpłaconych. Zarządcami są: 
Teodor Schott z W arszawy, Bolesław Grodzi ecki (nieobecny). Zarządcy 
zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firm ę 
spółki pod jej stem plem  podpisuje każdiy z zarządców  samodzielnie’. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu , za
znanego przed  no.tarjuszem Paszkowskim  w  W arszawie dnia 14 stycz
nia 1927 r. za Nr. 104 na czas nieograniczony. 6690

Do rejestru  handlowego!, Działu B XŁJ1, sądiu okręgowego w W ar
szawie w dniu 24 (kwietnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6248:

T artak  i przem ysł leśny w Brwinowie, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością. Siedziba spółki w  W arszawie, Hoiża 39. Celem spółki 
jest prowadzenie eksploatacji leśnych, przedsiębiorstw  tartacznych 
i handel drzewem. K apitał zakładowy 20.000 ził. podzielony na 200 
udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Izaak Oldak 
w W arszawie, W alter Groos w  C zersku na Pomorzu, Zarządcy zastę
pują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie zo
bowiązania, weksle, żyra, obligi, cizeki, prokury, pełnom ocnictwa, umo
wy i zobowiązania pożyczkowe podpisują obaj zarządcy łącznie. K ores
pondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszel
kiego rodzaju korespondencji', pieniędzy, towarów i przesyłek podpi
suje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem fir
my. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta ma mocy ak tu , 
zeznanego przed notarjusizem .Siennickim w W arszawie dinia 21 m arca 
1928 ir. zia Nr. 1358 na czas do. dnia 31 grudnia 1931 r. :z warunkiem  auto
matycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 6-rniie- 
sięcy przed upływem term inu jeden .ze wspólników nie zawiadomi pozo
stałego notarjalnie o chęci wystąpienia ;ze spółki. 6689

D o rejestru  handlowego, Działu B XLII, sądiu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 3 ikwietnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6211:

Zjednoczenie polskich fabryk maszyn i narzędzi rolniczych, Spół
ka Akcyjna. Siedziba spółki w  W arszawie, M oniuszki 12. Celem spółki 
jest noizwój i  udoskonalenie wytwórczości krajowych fabryk maszyn, n a 
rzędzi i sprzętów  rolniczych. K apitał zakładowy 1.800.000 zł. podzielo
nych na 36.000 . akcyj całkow icie wpłaconych. Zarząd stanow ią: prezes 
Antoni Wysocki, Stanisław Emmę, P io tr Gabs.zewicz, W itold1 Moritz, 
Kazimierz Raczyński, Feliks Sommer, Tadeusz Sułowski, W itold - Ka- 
zimieiz W ierzejskr wszyscy z W arszawy, i W acław Moritz z Lublina, 
Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i  osób i prowadzi jej interesy. 
W szelką korespondencję i umowy handlowe w imieniu spółki podpisuje 
samodzielnie 'dyrektor zarządzający lub (jeden członek zarządu wraz
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z prokurentem , lulb w reszcie dw óch prokurentów . W eksle, pełnom oc
nictwa, ik'Oinittraikity, czeki ima racihuniki bieżące oraz ipisma z żądaniem  
zwrotu sum z instytucyj kredytowych podpisuje dwóch członków za
rządu łub (dyrektor zarządzający z członkiem zarządu łub prokurentem , 
łub wreszcie członek zarządu z prokurentem . A k ty  hipoteczne i  motar- 
jalme podpisuje dwóch członków  zarządu. Do odbierania z  kolei, poczty 
lub instytucyj pieniędzy, posyłek, dokumentów dostateczny jest podpis 
dyrektora zarządzającego-, jednego członka zarządiu lub prokurenta. 
Udzielono łączneji p rokury: W itoldowi Piaskow skiem u z  W arszawy, 
Sergijuszowi Zwiaginowi z Bliżyna i Szczepanowi Dzieciuchowieżowi 
z Lublina, z praw em  podpisywania każdego z nich firmy łącznie z je
dnym z członków zarządu, łub' dyrektorem  spółki oraz z praw em  s-amo- 
dzielnego podpisywania każdego z mich korespondencji mile zawierającej 
zobowiązań i pokw itow ań z odbioru wszelkiej korespondencji i  p rzesy
łek i M ichałowi Soł tanowi z W arszaw y z praw em  podpisywania weksli 
i ak tów  motarjailmyah łącznie z jednym z członków zarządu oraz z p ra 
wem samodzielnego! podpisywania pod  stem plem  firmy wszelkiego ro 
dzaju innych zobowiązań, czeków i umów handlowych. Spółka akcyjna 
działa obecnie ma m ocy s ta tu tu  zatwierdzonego przez M inistrów P rze 
m ysłu i Handlu oraz Skarbu w  dniu 16 grudnia 1927 r. i -opublikowane
go w Nr. 62 M onitora Polskiego z dba 15 marca 1928 r. 6681

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądiu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 23 (kwietnia 1929 r. wciągnięto! pod  Nr. 6247:

C eram ika Pomorska, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Siedziba spółki w W arszawie, Al. Ujazdowskie 30,, im. 16. Celem  spółki 
jest kupno i sprzedaż wyrobów ceramicznych. .Kapitał zakładow y 
15.000 zł. podzielony na  100 udziałów, całkow icie gotowizną wpłaoolny. 
Zarządcam i są: Józef HamdzeHieiwiciz z Grudziądza, Stefan Jankowski, 
Lech Jakubow ski, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
w ładz i osób i prow adzą jej1 interesy. Weksle,, żyra weksli, czeki, um o
wy, pełnom ocnictwa z wyjątkiem sądowych i pocztowych, prokury, 
ak ty  moitarjałme i .urzędowe i w szelkie zobowiązania podpisuje Józef 
Hamdz-elewicz łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Koresponden
cję nie zaw ierającą zobowiązań, pełnomocnictwa sądowe i pocztowe pod
pisuje (jodem z. zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stem plem  
firmy. Spółką z  ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na m ocy ak tu , 
zezmamego- przed motarjuszem Tyborowskim  w W arszawie dnia 16 m ar
ca 1929 r. iza Nr. 1284 na -czas nieograniczony. 6688

(Do rejestru  handlowego, Działu B/XLU, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 20 kw ietnia 1929 r. wciągnięto poid Nr. 6245:

A leksander M aliszewski i iS-ka, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością. Siedziba spółki w  W arszawie, G órnośląska 4. Celem  spół
ki jest prowadzenie farbianni parow ej. K apitał zakładow y 140.000 zł. 
podzielony ma 100 udziałów, -całkowicie goitowizpą. wpłacony. A leksan
der-Stanisław  M aliszewski z W arszawy, -zastępuje -spółkę wobec w ładz 
i -osób i  prowadzi jej in teresy  podpisując firmę pod jej stem plem . Spółka 
z -ograniczoiną odpowiedzialnością zaw arta ma m ocy -aktu, zezmamego



Nr. 55a Obwieszczenia publiczne. 11

p rzed  notarjuszem  Sułowskim w  W arszawie dnia 14 kw ietnia 1929 r, 
za (Nr. 478 ma czas ido dnia 31 'grudnia 1931 r. z w arunkiem  ■automatycz
nego przedłużania na dalsze 'trzyletnie okresy, o ile na trzy  miesiące 
przed  upływem  term inu, żaden izie wspólników nie zawiadomi pozosta
łych raatarijiallnie o  chęci wystąpienia ze spółki. 6687

Do rejestru  handlowego!, Działu B/XLII, sądu okręgowego w  W ar
szawie w  dniu 18 kw ietnia 19i29 r. wciągnięto pod ;Nr, 6242:

Balony Szklane, spółka z ogramezomą odpowiedzialnością. Siedzi
ba spółki w  Warszawie., S reb rna  12'. Celem  spółki jest: a) uregulowanie 
produkcji (balonów szklanych, pojemności do. dw udziestu litrów  wzwyż, 
niezależnie od ksz ta łtu  i koloru szkła w  koszach llub bez; b) komisowa 
sprzedaż tychże w  kraju i zagranicą, oiraz ochrona w najszeriszem 'tego 
słow a znaczeniu przem ysłu szklanego, produkującego balony szklane; 
c) zakładanie, zakupywanie, dzierżawa i  (prowadzenie hut szklanych 
produkujących balony i demjblny; d) zakup il sprzedaż surowców, po 
trzebnych ido wyrobu balonów  i demjomów, zaw ieranie umów w szelkie
go rodzaju potrzebnych przy prow adzeniu przedsiębiorstw  wspólników 
(umów ubezpieczeniowych i transportowych) zawieranie um ów m ają
cych na celu pobieranie, zabezpieczanie i  regulowanie działalności 
przemysłowej wspólników, oraz pośredniczenie przy zawieraniu tak ich  
umów, obm yślanie i przeprow adzanie wspólnych środków  ochrony 
przeciw nieuczciwej konkurencji, oraz jednolitych zasad dlla handlu b a 
lonami i demljionami, w reszcie eksport tychże wyrobów. (Kapitał zakła
dowy 5.000 zł. podzielony na 5 udziałów, całkowicie gotowizną w płaco
ny. Zarządca dr. Rajm und Yilłan z W arszawy zastępuje 'spółkę wolbec 
władlz i osób i prow adzi jej in teresy  podpisując firmę pod ijiej stemplem. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta  ma mocy aktu, ze- 
znanego .przed notarjuszem  Hettliinigerem w W arszawie dnia .26 m arca 
1929 r, za Nr. 1770 na czas do dnia 31 grudnia 1930 r. z w arunkiem  au to
m atycznego przedłużania ma dałsize jednoroczne okresy, o ile na 3-imie- 
isiące przed upływem  term inu jeden ze wspólników nie zawiadomi p o 
zostałych listem  poleconym  o chęci w ystąpienia ze spółki. 6686

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgow ego w W ar
szawie w  dniu 18 kw ietnia 1929 r , wciągnięto pod Nr. 6241:

Biuro agenturow o - handlowe ,JHenolim‘, spółka z  ograniczoną od
powiedzialnością. Siedziba spółki w  W arszawie, Leszno 77. Celem spół
k i jest prow adzenie wszelkich przeidstawicielstw firm. krajow ych i za 
granicznych, w  szczególności 'firm branży chemicznej1 i technicznej. K a
p ita ł zakładowy wynoisi 4.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkow icie 
gotowizną wpłacony. Zarządcami są: (Mozes H artsiilber, Mojżesz - Wolf 
Hertz, Kalman Lichtemsiztęjn - Rubiinsztejm, wszyscy z W arszawy. Za
rządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prolwadzą jej interesy. 
W eksle, żyra, czeki, urnowy, prokury, pełnom ocnictwa i w szelkie zobo
wiązania podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. Korespondencję nie 
zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru towarów, p r z e s y ł e k ,  
ładunków, przekazów  i wszelkiej korespondencji podlpisuje każdy ze 
wspólników samodzielnie. (Podpisy winny być kładzione ipod stem plem
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firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedizialmoiśicią -zawarta ma molcy aktu , 
zeznanego- przed inotairjuszem Dobir-owollskiim w W arszawie idlnia 9 lutego 
1929 r. za Nr. 481 na iczas doi dnia 31 'grudnia 1930 r. z warunkiem  auto
m atycznego (przedłużania ina dalsze (jednoroczne okresy, o  ile na trzy 
miesiące przed term inem  żaden ize wspólników nie zażąda notarjalnie 
r  o związania spółk i. 6685

Do- rej-estru handlowego,. Działu B/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w diniu 17 kw ietnia 1929 ir. wcii^ginięttloi pod Nr. 16240:

Mimoza, spółka z ograniczoną o-dlpowiedziałmnśeią. Siedlziba spółki 
w W arszawie, (Poznańska 17. Celem spółki jest sprzedaż (kwiatów. K api
tał zakładowy 4.000 złotych podbielony na 40 'udziałów. 2.0001 zł. w pła
cono gotowizną, pozostałe 2.000 zł. wniesiono wkładem  rzeczowym. Za
rządcam i są: Jan  M-usiałowic-z, Franciszek (Szydłowski, obaj z W arsza
wy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 1' osób i prow adzą jej in te 
resy. W szelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki i pełnomocnictwa 
podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobo
wiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przekazów pieniężnych 
i przesyłek podpisuje jeden :z zarządców. Podpisy winny być kładzione 
pod stem plem  firmy, (Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta 
•na mocy aktu zeznanego przed  r.ctarjuszem Miszewsikim w W arszawie 
dnia 11 lutego- 1929 r. za Nr. 1116 na czas n ieograniczony.________  6684

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  diniu 16 kw ietnia 1929 r. wciągnięto pod  Nr. 6237:

'Zrzeszenie piekarzy grójeckich, spółka z ograniczoną -odpowie- 
działalnością. Siedziba spółki w Grójcu, Radom ska 5. Celem spółki jest 
budowa i prowadzenie piekarni. K apitał zakładowy 40.000 zł. podzie
lony na 400 udziałów. Na poczet kap ita łu  zakładowego wpłacono 14.000 
zł., pozostałe 26.000 zł. winny być wpłacone do dm:a 1 września 1929 r- 
Zarządcami na czas do dnia 1 -marca 1932 r. są: Stanisław Jasiorowski, 
M ichel Bekeir, W alenty Gutkiewiicz, Chaimi-Sizyjia Belker, Jois-ef Drajer 
wszyscy iz Grójca. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i  -osób i pro- 
wadlzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, żyra. umowy, czeki, 
oraz kupno towarów podpisują we trzech, a mianowicie: Stanisław J a 
siorowski, lub Chaim-iSzyija Bek er łącznie z dwoma którym ikolwiek 
z pozostałych zarządców  pod stem plem  -firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta ma mocy aktu, zeznanego przed moitarjuszem 
Miszewskim w W arszaw ie dnia 26 marca 1929 r. za Nr. 2029 na czas 
miieogramiiezomy. 6683

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sąd!u okręgowego w W ar
szawie w dniu 15 kw ietnia 1929 ir. wciągnięto- pod1 Nr. 6234:

Angielska Spółka A kcyjna Towarzystwo Ubezpieczeń „AłMance" 
Alliance A ssurance Com pany Ltd.". Centrala w Londynie. Siedzibą 
spółki w Państw ie Boiskiem jest m. st. W ars z dWa,.;K ra k ows kie-Przed- 
mieście 16/18- Oddziały w Łodzi, Bydgoszczy i Bielsku Cieszyńskim 
K apitał zakładowy 809.000 zł. Przedstaw icielem  spółki w Państw ie Poł1- 
sikiem jest E rnest Gilbert z W arszawy, K r akowskie-Przedm ieście 16/18, 
z praw em  działania w  granicach pełnom ocnictwa zeznanego: w Landy-
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nie dnia 9 liipca 1928 r. S tatu t Spółki akcyjnej zatw ierdzany został przez 
króla angielskiego w 'Londynie dnia .25 czerw ca 18®6 r. Postanow ienie 
M inistrów Przem ysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie zezwolenia 
na działalność spółce w  Państw ie Polśkiem loiraz częściowe zmiany te 
goż postanow ienia opublikowanie zostały w Nr. (Nr. Mioiniitoira Pullskłeglo 
2 z dnia 4  stycznia 1926 x., 269 z dnia 24 listopada 1927 r. i  10 z dnia 
1.2 stycznia 1929 r. 6682

Do rejestru  handlowego), Działu B/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  .dniu .22 m arca 1929' r. w ciągnięto ipod iNr. 6201:

iLinolkabeł, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba 
spółki w  W arszawie, pil. 'Grzybowski l'O1. Celem spółki jest prowadzenie 
przedsiębiorstw a wyrobu lin, oraz handlu linami i wyrobami żelazinemi. 
Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 100 udz., całkowicie gotowiz
ną wpłacony. Zarządcami są: Majer vel M arek Szwarc, Rywka vel R e
gina Szwarc, Zelman Tyrmand, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastę
pują spółkę wobec władz i osób i .prowadzą jej interesy. W szelkie zobo
wiązania, weksle, czeki, żyra na  wekslach, um owy i kon trak ty  podpisuje 
M ajer vel M arek Szwarc samodzielnie lub Ryw ka vel Regina Szwarc 
i Zelman Tyrmand łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, 
pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju koineispomdencjł, p rzesyłek 
i ładunków podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny 
być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedlział- 
moiścią zaw arta na m ocy aktu, zeznanego. p rzed  motarjuszem Tyborow- 
skim w W arszawie dnia 21 lutego 1929 r. za Nr. 847 na czas nieograni
czony. 6680

Do rejestru  handłowdgo, Diziału B/XXX1, sądu okręgowego, w W ar
szawie w dniu 17 m arca 1927 -r. wciągnięto pod  Nr. 4966:

Składnica Autcmoibilistów, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią. Siedziba spółki w W arszawie, .Zielna .27. Celem spółki .jest p ro 
wadzenie /handlu benzyną, olejami, sm aram i i wszełkiem i akicesoirjami 
samochoidowemi. K apitał zakładow y 2.000 zł. podzielonych na 20 udzia
łów, całkowicie wpłaconych. Zarządcami są: Stanisław iRomgemc, .Hen
ryk Panczyna, obaj z W arszawy. Zarządcy .zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie zobowiązania spółki, jako to: 
weksle, czeki żyra oraz pokwitowania z odbioru towarów i wszelkich 
należności podpisują pod stem plem  firmy obaj zarządcy łącznie. ’Pokw i
towania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji i przekazów  p ie
niężnych podpisuje i jeden z zarządców. Spółka :z ograniczoną odlpOwie- 
dziailmością .zawarta na mocy aktu , .zeznanego. przed notairijuszem Pu
chalskim w W arszawie dnia 1 grudnia 1926 r. za 'Nr. .2638 i  dnia 11 lu te 
go 1927 r. za .Nr, 593 na czas mieograniiczoiny. Wpis powyższy iw dniu 9 
lutego 19.28 r. uzupełniony został dopełnieniem: Zarządcam i obecnie, są: 
HenryJk  Otto, Stanisław iRollińskii, obaj \z W arszawy. W pisano na mocy 
uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 2  stycznia 1928 
roku. 6678

Do rejestru  handlowego, Działu B /X X X V II , sądu o k r ę g o w e g o  
w W arszawie w dniu 21 lutego 1928 r. wciągnięto pod Nr, 5553:



14 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 56a

Tow arzystw o komunikacji samochodowej „Tekas", spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, M arszał
kowska 130. Celem  spółk i jest prowadzenie przedsiębiorstw a handlo
wego', m ającego za przedm iot eksploatację komunikacji samochodowej., 
osobowej, omnibusowej i towarowej. K apitał zakładowy spółki 10.000 
zł, podzielony ma 100 udziałów całkow icie wpłaoony gotowizną. Za
rządcą  jest inżynier W alter M itschell w  W iedniu. Zarządca zastępuje 
spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod 
jej stemplem. Spółka z ograniczoną oidpowiedzialmośoią zaw arta ima m o
cy aktu, zezmamegoi przed motarjuszem Niezmańskiim w W arszawie dnia 
1 grudnia 1927 r. za ;Nr. 1686, ma ła t pięć z w arunkiem  automatycznego 
przedłużania ma następne pięcioletnie okresy, o  ile ina 6 miesięcy przed 
upływem  term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi notarjalnie po
zostałych o zamiarze 'wystąpienia ze spółki. 6679

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIII, sądu  okręgowego w W ar
szawie w  dniu 29 kwietnia 1929 r. wciągnięto, pod Nr. 6259:

Polska w iFiltmie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. S ie
dziba spółki w W arszawie, W ierzbowa 7, w  lokalu Polskiego Związku 
Przem ysłow ców Filmowych. Celem spółki jest realizowanie i eksploa
tacja filmów, mających na cellu propagandę Polski. K apitał zakładowy 
38.000 zł. podzielony ina 380 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarząd stanow ią członkowie: Stanisław Zagrodżiński, F ryderyk Fllem- 
mingeir, Henryk Gleismer. Zastępcy: A lfred Niemirski, Józef Mańkowski', 
wszyscy z W arszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i p ro 
wadzi jej interesy. W szelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki i peł
nom ocnictwa podpisują dwaj członkowie zarządu lub jeden członek za
rządu łącznie z zastępcą lub te ż  dwaj zastępcy łącznie. Korespondencję 
nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju 
korespondencji, sum  pieniężnych i przesyłek podpisuje jeden członek 
zarządu łub jeden zastępca. Podpisy winny tbyć kładzione pod stem plem  
firmy. Spółka z ograniczoną .odpowiedzialnością zaw arta na mocy .aktu, 
zezmamego przed  notarjiuszem Siennickim w W arszawie dnia 5 m arca 
1929 r. za Nr, 1077 ina przeciąg la t  trzech  z warunkiem  automatycznego 
przedłużania ma dalsze jednoroczne okresy, o ile na 6 miesięcy p rzed  
upływem  term inu nie zapadnie postanowienie walnego zgromadzenia 
o lilkwidacji spółki._________________________________________  6691

Do rejestru  handlowego:, Działu B/XLIII, sądu  okręgowego w W ar
szawie w dniu 1 maja 19.29 r. wciągnięto pod  Nr. 6262:

Bolesław Boilejko, A polinary Gerlachowski i  Spółka, spółka 
z ograniezoiną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w  W arszawie, Mi
row ska 13. Celem  spółki jest prowadzenie przedsiębiorstw a komisowego 
handlu warzywami i owocami. K apitał zakładowy 3.200 zł. podzielony 
na 80 udziałów. 800 zł. wniesiono w kładem  rzeczowym, pozostałe 2.400 
zł. gotowizną. Zarządcami są: Bolesław  B oil ej k o jJa n . J?a włowie z, A po
linary G erlachowski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, pełnom oc
nictwa, prokury, wszelkie zobowiązania, umowy prywatne i notarjalne 
podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobo-
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w iązań piodpdsiuje jeden z  zarządców. Rodpiisy wiinmy być (kładzione pod  
stem plem  firmy. Spółka z odgraniczoną odpoiwiedlzialnioiścią -zawarta na  
mocy aktów, zeznanych p rzed  notarjuiszem Miszerwslkiim w W arszaw ie 
dnia 5 lutego i  18 m arca 1929 r. za Nr. 975 i  1857 na czais nieograni
czony. 6692

Do rejestru  handlowego, Działu B/XL, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 24 września 1928 r. wciągnięto pod  Nr. 5921:

G abinet Kosm etyczny Insd tu t de Beaute „Kale", spółka z ogram 
odpow. Siedziba spółki w Warszawie, W spólna 36, Celem spółki jest 
prowadzenie gabinetu kosmetycznego. K apitał zakładowy 6.000 zł. po
dzielony na 60 udziałów. 4.000 żł. wniesiono wkładem rzeczowym, po
zostałe 2.000 zł. wpłacono gotowizną. Zarządczyniami są: Leokadja
Kasterska, Bronisława Rucińska. obie z W arszawy. Zarządczynie za
stępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firm ę pod 
jej stemplem podpisuje każda z zarządczyń samodzielnie. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed no- 
tarjuszem  KnoHem w W arszawie dnia 8 września 1928 r. za Nr. 2381' 
na czas nieograniczony. 6102

Do rejestru handlowego, Działu B/XLI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 29 grudnia 1928 r. wciągnięto pod  (Nr. 6063:

W arszawska fabryka koronek S. Landau, Spółka Akcyjna. Siedzi
ba spółki w Warszawie, Nalewki 2a. Celem spółki jest: a) przejęcie 
i dalsze prowadzenie fabryki pod firmą: „W arszawska fabryka koronek 
S. Landau w W arszawie" i Ib) wyrób, sprzedaż i eksport koronek. K a
p ita ł zakładowy 750.000 zł- podzielony na  7,500 akcyj, 100.000 zł, 
wpłacono gotowizną, pozostałe 650.000 zł. wniesiono wkładem rzeczo
wym. Zarząd stanowią: Szymon Landau, M aurycy Landau, Dawid Lan
dau, iMaksymiłjan Landau, Izaak Kligman, wszyscy z W arszawy. Za
stępcy: M ordka Landau (nieobecny), Benjamin Braff z W arszawy. Za
rząd  zastępuje spółkę wobec wlładz i osób i prowadzi jej interesy. W szel
ką korespondencję podpisuje w imieniu spółki jeden członek zarządu, 
lub osoba przez zarząd upoważniona. W szelkie zobowiązania, weksle, 
pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarjalne, cze
ki na rachunki bieżące, tudzież żądania zwrotu sum z instytucyj kredy
towych i rządowych podpisuje dwóch członków zarządu, względnie je
den z członków zarządu łącznie z dyrektorem zarządzającym  lulb proku
rentem  spółki, lub dwaj prokurenci. Do odbierania z poczty pieniędzy, 
posyłek i dokumentów dostateczny .jest podpis jednego członka zarzą
du lub prokurenta. Statut Spółki Akcyjnej zatwierdzony przez Mini
strów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu, opublikowany został w Nr. 293 
M onitora Polskiego z dn. 20 grudnia 1928 r. A kt organizacyjny zezna- 
ny został przed notarjuszem Siennickim w W arszawie dnia 28 grudnia 
1928 r. za Nr. 5502. K ń1(yi

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w ,Wsr- 
szawie w dn. 5 marca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6170:
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Przemysł Leśny „Nasuitow", spółka z ogran. odpow. Siedziba spół
k i w -Warszawie, Chłodna 8. Celem spółki jest prowadzenie eksploata- 
cyj leśnych i handel drzewem. K apitał zakładowy 100.000 zł., podzie
lonych na 100 udziałów, całkowicie w gotowiźnie wpłaconych. Zarząd
cami są: Kiebnan Cukier, Arnold Kaliski, Szmuil-Ełja Kowartowski — 
wszyscy z W arszawy, Aron Godeł Cukier (nieobecny). Zarządcy zastę
pują  spółkę wolbec wiładz i osólb i prowadzą jej interesy. Wszystkie bez 
wyjątku zobowiązania, jak: weksle, indosy, obligi, czeki, umowy, peł
nomocnictwa, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych i wogóle wszelkie 
dokumenty podpisują zarządcy: Kowartowski lulb Kaliski łącznie z je
dnym z Cukierów. Korespondencję niezawierającą zobowiązań oraz po
kwitowania z odbioru towarów, wszelkiej korespondencji, przesyłek i prze
kazów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod 
stemplem firmy. Spółka z ogran. odpow., zawarta na mocy aktu, zazna
nego przed notarjuszem Siennickim w W arszawie dn. 7 grudnia 1928 r. 
za Nr. 5183 na czas nieograniczony, , ____ _    6104

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dn, 8 kwietnia 1929 r, wciągnięto pod Nr, 6220:

Towarzystwo Handlowo-lParcelacyjne ,,Parto“, spółka z ogran. od
powiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, Niecała 3. Celem 
spółki jest: a) przeprowadzanie parcelacyj gruntów miejskich, podmiej- 
iskich i ziemskich, na które nie rozciąga się ustawa o wykonaniu refor
my rolnej na rachunek komisowy i własny, b) pośredniczenie przy kup
nie i sprzedaży wszelkiego rodzaju nieruchomości, c) wykonywanie na 
'Sprzedawanych działkach i parcelach robót budowlanych oraz d) przed
siębranie i wykonywanie wszelkich czynności i robót będących w związ
ku z działalnością spółki, wymienionych pod a) b) i c). Kapitał zakła
dowy 39,960 zł. podzielonych na 450 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Jakób Frumkin. iNotel Kowarski, Borys 
Mindin, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy wekslowe, umowy, kon
trakty, akty hipoteczne i notarjalne, pełnomocnictwa ogólne i proceso
we, czeki na podnoszenie funduszów z rachunków bieżących w instytu
cjach pożyczkowych i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy 
łącznie lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem . Proku
ry  podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zaw ie
rającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru wszelkiego rodzaju 
korespondencji, należności i towarów podpisuje jeden z zarząd
ców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Men- 
dlowi vel 'Michałowi Kacnelsonowi z W arszawy udzielono łącznej 
prokury. Spółka z ogran. odpow., zawarta na mocy aktu, zaznanego 
przed notarjuszem Siennickim w W arszawie dn. 4 kwietnia^ 1929 r. za 
Nr. 1569 na czas do dnia 1 lipca 1932 r. z warunkiem automatycznego 
przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed 
•upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych notar
ialnie o chęci wystąpienia ze spółki. J 6108

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLI1, sądu okręgowego w W ar
szawie w dn. 9 kwietnia 1929 r. wciągnięto pod' Nr. 6222:



Nr. 56a O bw ieszczenia publiczne. 17

Fabryka win ,,Mundus“, spółka z ogran. odpow. Siedziba spółki 
w Warszawie, ul. Grzybowska 30, Celem spółki jest wytwórnia win owo
cowych, rodzynkowych, gronowych, miodu, oraz wszelkich innych na
pojów w zakres tejże wytwórczości wchodzących. Kapitał zakładowy 
■4,000 zł., podzielony na 40 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Bolesław Rajfeld, Izaak Turko, oba] z W arszawy. Za
rządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W ek
sle, żyra, czeki, umowy, akty nótarjalńe i wogóle wszelkie zobowiąza
nie podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zo
bowiązań, inkasowanie należności, pokwitowania z odbioru wszelkiego 
rodzaju korespondencji i towarów podpisuje jeden z zarządców. Pod
pisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ogran. odpow., 
zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Kosteckim w W ar
szawie dn, 21 marca 1929 r. za Nr, 1177 na przeciąg la t dwóch z warun
kiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile 
na sześć miesięcy przed upływem term inu wspólnicy nie zażądają roz
w iązania spółki. 6109

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dn. 11 kwietnia 1929 r. wciągnięto pod  Nr. 6224:

Technika Sanitarna, spółka z ogran. odpow. Siedziba spółki w W ar
szawie, ul. Mochnackiego 17. Celem spółki jest: a) wykonywanie p ro 
jektów, kosztorysów i t. p., Ib) prowadzenie robót centralnego ogrzewa
nia i wentylacji, robót kanalizacyjno-wodociągowych, c) urządzanie łaź
ni, pralni, sanitarno-tećhnicznych urządzeń sanatorjów, lecznic i t. p. 
i d) prowadzenie nadzoru nad wykonywaniem powyższych robót. Kapi
tał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów. Na poczet kąpi- 
tąłu  zakładowego wpłacono 2.500 zł., pozostałe 7 500 zł- winny być woła- 
cone do dn. 31 grudnia 1929 r. (Zarządcami są: Dymitr M arków z W ar
szawy, Leopold Kaganowicz z Poznania. Zarządcy zastępują spółkę wo
bec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, wek
sle, umowy, czeki, akty notarjalne i hipoteczne, pełnom ocnictwa i p ro
kury podpisują dbaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą 
zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego- rodzaju korespondencji, 
towarów, przesyłek, pieniędzy i wogóle wszelkich należności podpisuje 
jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. 
Spółka z ogran. odpow,, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notar
juszem Hettlingerem w W arszawie dn. 9 marca 1929 r. za Nr. 1438 na 
czas nieograniczony, 6110

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dn. 11 kwietnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6225:

Tygodnik Autólot, spółka z ogran. odpow. Siedziba spółki w W ar
szawie, Poznańska 22. Celem spółki jest wydawnictwo tygodniowego 
pisma ,,Autolot“ oraz wydawnictwo różnych broszur i prospektów z dzie
dziny samochodowej. K apitał zakładowy wynosi 2.000 zł. podzielony 
na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: T a
deusz Koziełlkiewicz, Stanisław Kuczyński, obaj z W arszawy. Zarząd-
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cy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, 
cze'ki, indosy, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiąza- 
inia podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zo* 
foowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek i towarów 
oraz sum pieniężnych podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Pod* 
pisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ogran. odpow., 
zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarj. Siennickim w W arsza

wie -dnia 22 marca i  4  kwietnia 1929 r. za Nr. 1373 i 1551 na przeciąg 
trzech lat od daty zarejestrowania z warunkiem automatycznego przedłu
żania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem 
terminu żaden ze wspólników nie zażąda notarjalhie rozwiązania spółki;

6111

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dn. 11 kwietnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6226:

Polskie Towarzystwo samochodów Citroen, spółka z ogran. odpow., 
po francusku: , Societe Polonaise des Automobiles C itroen societe a re* 
eponsabilite lim itee" Siedziba spółki w W arszawie, Czerniakowska 199. 
Celem spółki jest prowadzenie fabrykacji i handlu samochodami osobo- 
wemi i ciężarowemu, traktoram i, akcesorjam i do nich, oraz wszelkiemi 
produktam i przemysłu samochodowego. Kapitał zakładowy wynosi 100,000 
złotych, podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządca Louis Citroen z Warszawy, zastępuje spółkę wolbec władz i osób 
i prowadzi jej interesy. W szelkie umowy, czeki, weksle, pełnomocnic
twa i zobowiązania podpisuje zarządca łącznie z jednym z prokurentów. 
Umowy ubezpieczeniowe, umowy z pracownikami i przedstawicielami, 
korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru sum 
pieniężnych, korespondencji, przesyłek i towarów zarządca podpisuje 
samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. R obert 
towi de  Loneux z W arszawy udzielono łącznej prokury. Pokwitowania 
z odbioru sum pieniężnych, korespondencji, przesyłek pocztowych i to
warów prokurent podpisuje samodzielnie. Spółka z ogran. odpow., za
w arta na mocy aktu, zeznanego przed notarj. Grymińskim w Warszawie, 
dn. 6 kwietnia 1929 r. za Nr. 725 na czas nieograniczony. 6112

Do rejestru  handlowego, Działu tf/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dn. 12 kwietnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6230:

Handel win, wódek i wyrobów tytoniowych „Lulbogryn", spółka 
z ogran. odpow. Siedziba spółki w Warszawie, Leszno 118. Celem spół
ki jest detaliczny handel napojam i alkoholowemi i wyrobami tytoniowe
mu K apitał zakładowy wynosi 4.000 zł. podzielonych na 100 udziałów, 
całkowicie gotowizną wpłacony. iChil Griinberg z W arszawy zastępuje 
Spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisiijąc firmę pod 
jej stemplem. Spółka z ogran. odpow., zawarta na mocy\aktu, zezna
nego przed notarjuszem iMiszewskim w W arszawie w dniach 21 grudnia 
1926 r. i 22 marca 1929 r. za Nr. 45(06 i 1954 na czas do djnia 1 stycz
nia 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednorocz-
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n e  okresy, o ile na trzy miesiące przed terminem żaden ze wspólników 
nie zażąda notarjal'nie rozwiązania spółki. 6113

Do rejestru  handlowego, Dziatht B/XLII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dn. 12 kwietnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6231:

Inż. Strachafeki, Sobolewski i S-ka, spółka z ogran. odpow. Sie
dziba spółki w Warszawie, W spólna 19. iCelem spółki jest prowadze
nie robót budowlanych i inżynieryjnych. Kapitał zakładowy wynosi 9.000 
złotych podzielony na 90 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Za
rządcam i są: Bolesław Sobolewski, Żórawia 49, Józef Strachaiski,
Wspólna 19, Leon-Roman Albikier, Wilcza 26-a, wszyscy z Warszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. 
Weksle, czeki, przekazy, pełnomocnictwa, wszelkie zobowiązania, po
kwitowania z odbioru należności i sum, umowy i akty podpisują dwaj 
zarządcy łącznie. W szelką korespondencję, odbiór przesyłek poczto
wych, listów poleconych, towarów podpisuje każdy z zarządców samo
dzielnie. Podpisy winny być kładzione pod sternikiem firmy. Spółka 
z ogran. odpow,, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem 
Olszewskim w W arszawie dn, 11 maja 1928 r. za Nr, 1034 na czas nie
ograniczony, 6114

Do rejestru handlowego, Działu B/III, sądu okręgowego w Lublinie, 
Nr. 42 wciągnięto dn. 9 kwietnia 1929 r, przy  firmie .,Bank Związku Spó
łek Zarobkowych, Spółka Akcyjna, Oddział Lubelski", następujący 
wpis: Dyrektor Banku Adolf Legis w Poznaniu został wybrany człon
kiem  zarządu. P rokura Adolfa Legisa wygasła. 6669

Do rejestru handlowego, Działu B/III, sądu okręgowego w Lublinie, 
Nr. 265, wciągnięto dn. 29 kwietnia 1929 r. przy firmie A. KrychowSki 
i S-ka, Spółka z ogran. odpow. w Lublinie, ul. Krak.HPrzedmieście 38, 
następujący wpis: Na mocy aktu, sporządzonego w kancełarji notarju-
sza Stelińskiego w Lublinie w dn. 17 stycznia 1929 r. Nr. Rep. 89/34, S ta
nisław Koguciński swoje 100 udziałów odstąpił wspólnikowi Leonardo
wi Litwińskiemu. 6670

Do rejestru handlowego, Działu B/III, sądu okręgowego w Lublinie, 
Nr. 42, wciągnięto dn. 20 kwietnia 1929 r. przy firmie ,,Bank Związku 
Spółek Zarobkowych, Spółka Akcyjna, Oddział Lubelski", następujący 
wpis: Prokura, udzielona Stefanowi Zgliczyńskiemu, wygasła. Uchwa
łą  walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dn. 10 m aja 1927 r. zmie
niono statut Spółki i to: § 1, 2, 5, 6, 8, 9, 112, 18, 20, 25, 26, 28, i 30.
Uchwałą walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dn. 7 maja 1928 r. do
konano dalszych zmian statutu i to: § 2 i 7. 6668

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Grodnie,
zostały wciągnięte następujące wpisy piod ;Nr. Nr.:

do łom u 1-igo: 
w  dniu 9 kw ietnia 1929 r.

104. Pod firmą ,,Tojba Lipnik" w Grodnie, jaku  wpis 2, — P rzed
siębiorstwo zostało zlikwidowane i  firma przestała  istnieć.
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w  dniu 25 lutego 1929 r.
136. ;Piod firmą „iChaim Janow ski'‘ w Grodnie;, jako- wpis 2 : P rzed

siębiorstwo' zostało zlikwidowane i firma przestała  istnieć.
do tom u I V-go: 

w -dniu 31 grudnia 1927 r.
99. Pod  firmą .„Fejga Ajoin" w  Grodnie, jako wpis 2-gi: Przedsię- 

biioustwoi zostało- zlikwidowane a firma przestała  istnieć.
do tom u Y-go : 

w dniu 15 stycznia 1928 r.
10, Pod' firmą „P io tr (Makarewicz" w Grodnie, jako wpis 2: P rzed

siębiorstwo' zostało zlikwidowane i firma przestała  istnieć.
do itomu IX-go: 

w dni u 20 sierpnia 1928 r.
402. Pod filrmą „Piotr (Rzepecki" maj. Hrywda, gm. i  pow. kosow

skiego', falko, wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało- zlikwidowane i firma 
przestała  istnieć.

Do rejestru  handlowego, Działu A, zostały wciągnięte następujące 
firmy pod Nr. 'Nr-:

Do tom u X-go: 
w dniu 28 września 1927 r.

213. „M orduch Lidziki". Sprzedaż mięsa. Słomian, uli. Andrzejewska 
Nr, 2. Istnieje.od 1927 r. W łaśe. M orduch Lidziki, zam. w  tSłonimie, p rzy  
ul, M ieszczańskiej 6.

Do tomu XI-igo>: 
w dniu 31 grudnia 1927 r.

154. „Ghaim -Sztejm". 'Herbaciarnia. W ielka Brzo-stowica, ul. Świę
tojańska P3, pow. grodzieńskiego'; Istnieje od  1927 r. W łaśc. Ch-aim. 
Sztejn, zam tamże.

w  dniu 19 stycznia 1928 r.
173. „Judei Berenisztejn". Sprzedaż żelaza. Jałów ka, pow. wołko- 

wyisikłego. Istnieje od 1924 r. W łaśc. Judei Berensztejn, zam. tam że.
w dniu 31 m arca 1928 r.

213. „Z. Szialkowicz". T artak  parowy. Boirzecze, pow. grodzień
skiego. Istnieje od 1927 r. W łaśc. Żorach Szailkowicz, zam. tamże.

Do tomu XII-go: 
w dniu 21 września 1928 r.

9. „Sz. Berkowicz". M łyn wodny, os. A lbertyn, gm. Szydłowłcze, 
pow. Słonimskiego. Istnieje od 1928 r. W łaśc. Szmue-1 Berlkowiczi, zam. 
w os. .A lbertyn, gm, szydłowłckiej, 'pow. słoinłmiskiego.

• w dniu 25 w rześnia 1928 r. -%
16, „Hiler Milikowski". Skup materjałów drzewnych- Słonim, ul. 

Poniatowskiego 58. Istnieje od 1928 r. Właśc. Hiler Milikowski, zam. 
tamże. \

30. „Stanisław Tołłoczko". Gorzelnia:, maj, Wiendomicze, gm, 
Mścibów, pow. w-ołkowyskiego, Istnieje od 1905 r. W łaśc. Stanisław  
Tołłoiczko, zam. tam że.
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31. „Henach Dołgin". Sprzedaż artykułów  spożywczych, os. Ja- 
nópoł, gm. Łysków, pcw, wołkowyskiego. Istnieje od  1928 r, W łaśc. 
Henach Dołgiin, z am. tamże.

32. „A leksander G óryn". Sprzedaż artykułóiw spożywczych, w. 
Terechowicze, gm. Łysków, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 1928 r. 
W łaśc. A leksander Góryn, z am. tamże.

33. „Antoni P iotrow icz'1. Sprzedaż artykułów  spożywczych i  w y
robów tytoniowych, w. Zelzin, gm. Łysków, pow. wołkowyskiego. Ist
nieje od 1928 r. W łaśc. A ntoni Piotrowicz, zam. tamże.

34. „Mar,ja Suszko". Sprzedaż artykułów  spożywczych i wyrobów 
tytoniowych, w. Jaroszewłcze, gm. Łysików., pow. w ołko w yskiego. Ist
nieje od 1928 r. W łaśc. Marjia Suszko, zam. tamże.

36. „Gitla Słapak". Jadłodajnia z wyszynkiem piwa. Świisłoicz, Ry
nek 32, pow. wolkowyskiego. Istnieje od 1928 r. W łaśc. G itla Słapak, 
zam. tamże.

37. „Musia Nowik". Sprzedaż artykułów  spożywczych, w. Nowo
siółki, gm. Poirozów, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 19i28 r. W łaśc. 
Muisia Nowik, zam. tamże.

39. „Marja Piekarska". Sprzedaż artykułów  spożywcza-kołiomjal- 
nyoh. W ołkowysk Cent1, ul. Szosowa. Istnieje od 1927 r. Właśc.. M arja 
Piekarska, z,am tamże.

41. „Elwina Kundziczówna". Kawiarnia, Grodno, ul. Indurska 
Nr. 6. Istnieje od 1928 r. W łaśc. El wina Kundziczówna, zam. tamże.

42. „Judei Kapłan". 'Cukiernia, Grodno, uh Hoiowera 1. Istnieje od 
1928 r. W łaśc. Judei Kapłan, zam. w  ‘Grodnie, przy  ul. Horoidlnłczań- 
skiej 16.

43. „Erejda (Lubicz". Sprzedaż towarów galanteryjnych. Grodno,, 
PI. Batorego 41. Istnieje od 1927 r. W łaśc. Erejda Lubicz, zam. w  'Grod
nie, przy ul. iSzlkoilnej 5,

45. „N. Szur i O. Lipnik". Sprzedaż towarów manufakturowych, 
Grodno, PI. Batorego 11. Istnieje od 1923 r. Wła,śc. Nóclhim Szur i iOw- 
siej Lipnik, zam, w Grodnie, 1-sizy przy ul. Ciasnej 8 i 2-i przy ul. Bry- 
gidzkiej 4. Spółka firmowa zaw arta din. 1 września 1928 r. na czas nie
ograniczony. W szelkie zobowiązania, weksle i umowy mogą być podpi
sywane w imieniu spółki prizeiz jiednego ze wspólników,

46. „W. Mjailkiewiciz". Autogaraż. Grodno,, ul. Północna 6. Istnieje 
od 1928 r. W łaśc, W alerjan Malkiewicz, zam. tamże.

47. „I. Łukaszewicz". T artak  i młyn parowy, maj. Miechowsk, gm. 
Kuryłowdcze, pow. Słonimskiego. Istnieje od 1927 r. W łaśc. Ignacy Ł u
kaszewicz, zam. tamże-

48. „M, Sahajdakowski i J. Filin, roboty budowlane, spółka firmo
wa". Prowadzenie robót budowlanych. Słonim. ul. Szeroka 5. 1st. od 1928 
roku. W łaśc. Mikołaj Sahajdakowisfci i Jerzy  Filim, zam. 1-szy w Słoinł- 
mie, przy uli. Szerokiej 5 i 2-gi w  maj. Grzybowo, gm. Czemery, pow. 
Słonimskiego,. Spółka firmowa zaw arta dn. 16 lliipea 1928 r, na  cza® do 
16 lipca 1930 r, z tern, że, o  ile na trzy  m iesiące p rzed  upływemj tego 
term inu nie nastąpi wypowiedlzemiie któregokolwiek wspólnika dalsze
go udziału w spółce, to talkowa przedłuża się ma dalszy dw uletni >okres 
i t. d„ dopóki nie nastąpi wypowiedzenie. Zarząd spółki należy do oibu
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. wspólników. Wieklsłe, żyra, czeki i pełnomocnictwa winny ibyć podpisy
wanie przez obu wspólników pod stemplem firmy, Każdy ze wspólników 
ma prawo podpisywać i otrzymywać wszelką korespondencję, przesył
ki, materjały i"towary, oraz zawierać umowy co do przyjęcia i wykonania 
robót.

49. „iFiania Łaneewicka". Kawiarnia. Zelwa, pow. wołkowyskiego. 
Istnieje od 1928 r, Właśc, Fania Łancewicka, zam, tamże.

50.. „Elija Rautsiztejn". Sprzedaż wyrobów bawełnianych. Jałówka, 
ul. Szeroka 2, pow. wołkowyskiego. Istnieje oid1 1928 r, Właśc. Elja Raut- 
sztejn, zaim Itamże.

51. ,,Brocha Sałueka". Sprzedaż towarów galanteryjnych. Łysków, 
uli. Różańska 4, pow. wołkowyslkiego', Istnieje old 1928 r. Właśc. Brocha 
Sałucka, :z,am. tamże.

52. „Mowisza Berman". Laboratorjum. chemioznoi-bakterjolłoigdczne. 
Wołkiolwysk, ul. Apteczna .20, Istnieje od 1928 r. Właśc. Mows,za Ber
man, zam. tamże.

53. ,,Wacław Awtuicih“. Sprzedaż artykułów spożywczycihi, w. 
Grudy Dolne., igm. Biskupice, pow. wołkowyskiego. Istnieje od' 1928 r. 
Właśc. Wacław Awtuich, zam. itamże.

54. „Jan Bura". Sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów ty
toniowych,, w. Bomdary, gm, Tarnopol, pow, wołko wy sk i eg"O'. Istnieje od 
1928 r. Właśc. Jan Biura, izam. tamże.

55. „Józef Cielesz". ,Sprzedaż artykułów spożywczych, w. Krasne 
Siiołoi, gm. Roś, pow. wiołkowyskiegói. Istnieje od 1928 r. W łaśc. Józef 
Cielesz zaim. tamże.

56. „Wailerja Grądzie!". Sprzedaż wędlin. Jałówka, ul. Szeroka 19, 
pow. wołkowyskiego. Istnieje od 1928 r. Właśc. Wałerja Grądzie!, izam. 
tamże.

57. „Fajwel Josizpe". ISprzedaż artykułów spożywczych, m. Nowy 
Dwór,, gm. Pórozów, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 1925 roku. Właśc. 
Fajwel Josizpe, ziam. tamże.

58. .„Aleksander Michałowski". Sprzedaż artykułów spożywczych, 
w. Hniezno, gim. Mśoilbów, pow. wołkowysikiegoi. Istnieje od 1928 r. 
Właśc. Aleksander Michałowski, zam. tamże.

59. „Izaak Zac". Tar talk parowy, st. Świisłocz, pow. wołkowyskie- 
go. Istnieje od 1928 r. Właśc. Izaak Zac, zam. tamże.

60. „Zełda Cypia". ISprzedaż warzywa i owoców. Wiołlkowysk, rzę
dy 63 . Istnieje od 1928 r. Właśc. Zełda Cypin, zam. itamże.

61. „Oszer Janowski", Sprzedaż 'artykułów spożywczych, Wołko
wysk,, ul, Kościuszki 5. Istnieje oid 1928 r. Właśc. Osizier Janowski, :zam, 
w Wołkowysku, przy ul. Brzeskiej 22.

62. „Łejizer Łam". Sikup zboża. Wołkowysk, u l. '’Kościuszki 120. 
Istnieje od 1928 r, Właśc. iLej.zer Łam, zam. tamże, I

63. „loko Szeireszewski". ISprzedaż skór. Wołkowysk, rzędy ;Nr. 14. 
Istnieje od 1928 r. Właśc. Icko Szereszewslki, zam, w Wołkowysku, przy 
ul. Nowej 13. J

64. „Leja Sukienik". Sprzedaż artykułów spożywczych, oraz to
warów galanteryjnych. Wołkowysk, ul. Kościuszki 92. Istnieje od 1928 r. 
Właśc. Leja Sukrenik, zam. tamże.
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65, „Awa-djja W-ajmsztejn", Skpp -zboża. W-ołkowysk, Szpitalna 1. 
Istnieje od  1925 r. Właś-c. A w adja Wajinsiz-tejm, :zam. tamże.

67. ,, Ju l jusz-Kazimier z W inkler". Sprzedaż artykułów  kolonj alino- 
spożywczydh. W ołkowysk, -uli. Kolejowa 4-c. Istnieje od 1928 r, Właś-c- 
Juljus-z - Kazimierz W inkler, -zam. tam że.

68. „M. Kuczkowski i iS-yn". Sprzedaż wyrobów gumowych, G rod
no, ul. Dominikańska 2. Istnieje -od 1928 -r. W łaśc. Mojżesz i Jalkób 
Kuczkowscy, zam. w Grodnie, przy  ul. Inszy — Bryg-idzkiej 38 i -2-gi Li- 
stowslkiego 30, Spółka firmowa zaw arta  dn. 3 września 1928 r, ma czas 
nieograniczony. W szelkie dokum enty, papiery, korespondencję, w eksle 
i inne zobowiązania podpisuje jeden ze w spólników pod stem plem  firmy,

69. „Mojżesz Bojarski", iSprzedaż mięsa, Grodno-, uli Bankow a 14. 
Istnieje od  1928 r., W łaśc. Mojżesz Bojarski!, izam. w  Grodnie, iprzy ul. 
Bonifraterskiej 16.

71. „A. Borowski". Zakład ślusarsko- - mechaniczny. Grodno, ul. 
Stanisławowska 12, Istnieje -o-d 1919 :r. W łaśc. A ntoni Borowski, zam, 
tamże.

72. „Dawi-d -Bunsizt-ejin". Sprzedaż artykułów  sp-ożywczych. G ro
dno, ul. W yzwolenia 24. Istnieje -oid 1928 r. W łaśc. Dawid Bunsz-tejm, izam. 
tamże.

w  -dniu 26 w rześnia 1928 r.
73. („W-ol-f Buiteńsiki". Sprzedaż tow arów  kosm etycznych i -galan

teryjny-ch, -Groidnoi, ul. Indurska 8. [Łstniiieje od  1928 r. W łaśc. W olf (Bu- 
teński, izam. w  Gir-odlnie, przy  ul. Bożnicznej 47.

74. „Józef Biełulg-a". iSpirzedlaż -artykułów spożywczych. Grodno, 
ul. Nowa - Koltomja 57. Istnieje od 1923 r, Właś-c. Józef Bieługa, zam. 
tamże.

75. .„W alentyna Czerepko". Sprzedaż artykułów  sp-ożywczych, 
Grodno-, ul. Zbożowa 17. Istnieje o-d 1927 r. W łaśc. W alentyna G zerep- 
k-o, iza-m. tam że.

77, „Gniesiza Gzerltok". Cukiernia. Grodno-, ul. Dominikańska 18. 
Istnieje od  1928 ,r. Właś-c. Gn-i-esza -Cizemtok, zam. tam że.

-78. „Wolf Cho-cblim". Sprzedaż -artykułów spożywczych 1 żboża. 
Grodno, -ul. Grandzic-ka 12. Isitnieje -o-d 1928 r. Właśc.. W-olłf Chochlln, 
zam. tam że.

79. „Ajiz-ilk Drajsizpił". Sprzedaż -artykułów spożywczych. Grodno-, 
ul. -Napoleońska 10, [Istnieje -o-d 1928 r. Właś-c. Ajzik DlrajsizpjH, 'zami 
tamże.

8-0. „Hirisiz E-łterman". Skup -drzewa. Grodno, dli M-o-stowa 34. 
Istnieje -o-d 1897 r. Wła.śc, -Himsiz -Elferm-an, zam. tam że.

81). ,,-Hirsiz [Frejilic-hman". Sprz-e-daż mięsa. Groidno-, uli Poicztow-a 18. 
Istniej e od 1928 r. W łaśc, Hirsiz -Frejlichman, iza-m. w -Grodnie, pnzy uli 
Dzielnej 4.

82. -„iHiirsiz Gendle-r". Sprzedaż artykułów  spożywczych, Grodno-, 
ul. Podzamcze 1,2. -Istnieje -o-d 1925 r. W łaśc, Hilraz Gemdler, izam tam że.

83. „Cynia Ge-rsizuny". -Sprzedaż artykułów  spożywczych, -Groidno, 
u-1. Skide-lska ,21-. Isitni-ejie -oid 1925 r. W łaśc. C yrla Ge-rs-znny, izam, w  G ro
dnie, przy ul. Jero-zoliimslkiej 7,
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84. ..M era Girszkochun". Sprzedaż mięsa. Grodno, ul. Ciasna 6. 
Istnieje ©di 1800 r. W łaśc, M era Girszikoebun., zam. w Gr-odlnie, przy uli 
Zamkowej 7-b.

•85. ,„Szotom JeiHn“. Sprzedaż mięsa. Grodln©, ul. Bankowa 18. 
Istnieje ©dl 1928 r. W łaśc. Szotom Jelini, izam. w Grodnie, przy uli Łoso- 
siańskiej 1.

86. .„Aleksander Jarimotowioż", Cukiernia. Grodln©, ©1. Piłsudskie
go 18. Istnieje od 19217 r. W łaśc. A leksander Jarmofowicz,, zam. w  Grod
nie. przy uil. W ileńskiej 37.

87. „Józef Jankow ski". Sprzedaż wędlin i mięsa. Grodino, ul. Li
powa 9. Istnie,je od1 19114 r. W łaśc. Józef Jankowski, :zam, w  Grodlnie, 
przy uli Augustowskiej 25.

88. „Rufbiim Rrum iński". Cukiernia >z wyszynkiem piwa. Grodino. ul. 
W yzwolenia 36, Istnieje ©d 1925 r. W łaśc. Rubin Krumińsiki. zam. w Giro
dlnie, przy ul. Piekarskiej 7.

89. „Mojżesz K ejdan“. Sprzedaż towarów galanteryjnych. .Grodln©, 
Pil. Batorego 73. Istnieje ©d 1925 ir. W łaśc. Mojżesz Kejdhn, zami. w G rod
nie, p rzy  ul. Żarnikowej 9.

90. ,,,Jó:zef iKo'towski“ , Cukiernia!, Grodno;, ul. Dominikańska 20. 
Istnieje od! 1910 r. W łaśc. Józef Kotowski, izam. tam że.

9ll. „Soira Łuniiewłcz". Sprze-daiż wyrobów cukierniczych i tytomi©- 
wycih, Grodno, ul. Dominikańska 24. Istnieje od 19,20 r. W łaśc. Sara Łu- 
niewicz, izam. tamże,

92. „Giiemia Łuniańsika". Sprzedaż maiterjałów piśmiennych. Grod
no, ul. Dominikańska 7, Istnieje od  1928 r. W łaśc. Gieniia Łumiańska, zam. 
tamże.

93. „,Miałka Maremberg". Sprzedaż artykułów  spożywczych. G rod
no, dli. Lipowa 1. Istnieje od! 1927 r. W łaśc. M ałka Maremberg, zam. 
tamże.

94. ,,L. M iller". Księgarnia, Grodno', uli M ieszczańska 1. Istnieje 
od 1894 ir. W łaśc. Lejb Miller, z,am. tam że.

95. „Dawid-iJosel Miłimkier". Sprzedaż artykułów  spożywczych. 
G r o d l n © ! .  :u;l. Hoowera 9. Istnieje od’ 1926 r. W łaśc. Dawid1-,Jose! Miliin- 
kier, zam. tamże. i(

96. ,,Jernita Mlałkow". Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grodno, 
uil. Zielona 1)1. Istnieje od  1925 ir. W łaśc. Jenita Małlkow, zam. tamże.

97. ,„Ellka P,rener". Sprzedaż tow arów  łokciowych Grodln©, ul. 
Orzeszkowej 14. Istnieje od 1924 r. W łaśc. Elka Premer, zam. tamże.

98. jSizaja Pacewicz". Sikup siana I owsa. Grodno, Krzywa 2. Ist
nieje od 1903 ir. W łaśc. Szaja Pacewicz, izam. tam że.

99. „Sara Rabinowicz". Sprzeidaż artykułów  spożywczych. Grod- 
noi, u l  'Bośniacka 10, Istnieje ©di 4914 r. W łaśc. Sara Rabinowicz,, ,zam, 
tamże.

100. „Icchok-Zelm an Rafałowie,z". Sprzedaż mpiterjiałów piś- 
miennych i towarów galanteryjnych. Grodino1, ul. Pocztowa 1. Istni ej e od 
1927 r. W łaśc, lcchok-Zeltnan iRafałowicz, zam. tam że. ,

101. „L. Rejltzeńbejin". Przedisiębiorstwo komisowe.; Grodno,, ul. 
Dominikańska 1. Istnieje od 1928 r. W łaśc. Lejzer Rojtz/enbejn, zam. 
w Grodnie, przy ul- Hoowera 8.
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1102. ,,Kio!nistamity Paw-łuczenia". Sprzedaż artykułów  spożywczych., 
w. Kołonoa W ielka, gm. Porozów, paw , wołlkowyskiego, Istnieje od1 1928 
r. W łaśc. K onstanty Paw-l-uczenia, zam. tam że.

103. „W ielkopolska K opalnia Kredy. Cyryl1 Bajon- Leszno—odldiział 
w Rosi". Kredownia, im. Roś, pcw. wołhowyskiego. Istnieje >oid 1925 r. 
W łaśc. Cyryl Bajon, izam, w  m. Lesznie, p rzy  ul. Komelniusza> 9.

w dlniu 29 w rześnia 1928 ir.
104. „.Sima Rabin". Ciulkiemiu z wyszynkiem pilwa. Grodno, Pil1. Ba

torego 3. Istnieje od1 1926 ir. W łaśc. Siima Rabin, zam. tam że.
105. „Szepną K rauze“. Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grodno-, 

Białostocka 57. Istnieje od 1926 ir. W łaśc. Szejma Krauze, zam. tam że.
106. „,Ćypa Pińska'. Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grodno, 

ul. Indurska 8. Istnieje od 1926 r. W łaśc. Cypa Pińska, zam. tamże.
107. „Ida K ot". Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grodnu, PI. 

Teatralny 9. Istnieje od 1916 r. W łaśc. Ida Kolt, zam, tam że.
408. „Abra-m Cynułlniik". Jadłodajnia. Grodno, ul. W yzwolenia 8. 

Istnieje od  1926 ir. W łaśc. Abiram Cynuilnik, zam. w  Giroidnie, przy ul. Ko- 
łożańskiiej 3.

109. „Jankiel Bekenszitejn". Sprzedaż maiszyn i  narzędzi rolni
czych, -oraz -rowerów, m. Zelwa, ul. Cerkiewna., pow. wołkowysfciego, 
Istniej-e od 1928 r. W łaśc. Jankiel Bekemsztejn, zam. tam że.

110. .„Aleksandra Bogolłejsza". Piwiarnia oraz sprzedaż wyrobów 
.tytoniowych. Swisłocz-, -uł. T raugutta  4, pow,. woikowyskipgo-. Istnieje od 
1928 r. Właś-c. A leksandra Boigolłejsza, zam. tam że.

141. -„Anina Sokołowska". Sprzedaż artykułów  spożywczych oraz 
wyrobów tytondiowych. Słoiniim, ul. 3-go- Maja 90. Istnieje od 1925 r, 
W łaśc. Anna Sokołowska, -zam. -tamże.

112. „A leksander Hajduozelk". Sprzedaż mięsa. Swisłocz, ul. K ra
szewskiego 6, pow. wołkowyskiego. Istnieje od1 1928 r. W łaśc. A leksan
der Hajduczek, zam. itamże.

143. „Abiram Rubliinsiztejn-". -Owocarnia, Grodno-, PI. Batorego 4. 
Istnieje od 1912 r. W łaśc. Abram  Rubinsztejn, zam. w Grodnie, przy ul. 
Szkolnej 10.

114. „Chackiel-Lipszowicz". Skup jaj. W ołkowysk, ul. T atarska 
36-b. Istnieje od  1928 r. Właś-c. Chackiel-Lipszowicz, zam. itamże.

415. „Mikołaj -Błoiduch", Sprzedaż artykułów  spożywczych, w. 
Czepielowo, gm, szydłowickiej, pow. Słonimskiego. Istnieje od 1927 r. 
Właś-c. M ikołaj Bloduch, zam. tam że. i

116. ,,„Mlirla Lipiszowicz". Sprzedaż w yrobów  cukierniczych. Dere- 
czym, ul. Słonimska, -p-ow. Słonimskiego. Istnieje -od 1928 r. W łaśc. 
Miirla Lipsizowicz, zam. -tamże.

117. „Moirdah-el Gouibulski". Sprzedaż artykułów  spożywczych. 
Grodno, PI. Batorego ’18. Isitniieje -od 1926 r. W łaśc. M ordcheł Gorbuillski, 
zam. w  Grodnie, przy  uli. Ułańskiej 18. -

w dniu 15 października 1928 r.
118. „Soira Berestow-icka". Sprzedaż -obuwia. Grodno,, uli. Bonifra

terska 4. Istnieje od  1915 r. W łaśc. Sora Berestówi-oka,, zam. w Grodnie, 
przy ul. Bonifraterskiej 6.
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119. „W acław  Blidhiewiciz". Bufet kolejowy, sit. W ołkowysk- 
Miiastoi. Istnieje od' 1928 r. W łaśc. W acław  Bliehiewicz, z am. ‘tamże.

122. „Jan  Kiejięfel", .Sprzedaż artykułów  spożywczych. Dlruslkłenilki, 
ul. Orzeszkowej 7, pow, grodzieńskiego'. Istnieje od  19123 r. W łaśc. J a n  
Kejdel, zam. tam że.

124. „Dobro". Syma K raw iec‘‘. ‘Culkiennia. Grodno, tul. N apoleoń
ska 5. Istnieje iod: 1926 r. W łaśc. Syima Krawiec, zam. w  Grodnie!,, przy 
■ul. Napoleońskiej 7.

125. „Głrszowicz i Prudowski, Grodno". Handel drzewem , Grodno, 
ul, Podolna 4. Istnieje od 1927 ir. W łaśc. Mojżesz Giinsizowicz i Hilrsiz Pru- 
dowislki, z.am. w 'Grodnie, pirzy nil.: l j— firygidzkiej 25 i 2)— Prochowej 4. 
Spółka firmowa zaw arta  dn, 1 października 1928 r, oa czas nieograni
czony. Zarząd spółki należy d b  obydwóch wspólników. W szelkie zobo
wiązania pieniężne spółki, umowy i pełnomocnictwa winny być podpi
sywane przez obydwóch wspólników. Każdy ze wspólników ma praw o 
pod|pdsywać korespondencję zw ykłą oraz otrzym ywać d la spółki z poczty, 
stacji kol; wszelkiego rodzaju korespondencję, przesyłki oraz wszelkie 
papiery  i1 dokum enty.

w  dniu 17 listopada 1928 r.
12(7. „Skład m aszyn i  narzędzi rolniczych. .Spółka firmowa. Ch. 

T rachtenberg  i M. Busel". .Skład m aszyn i  narzędzi rolniczych. Słonkn, 
ul. Różańska 1. Istnieje od 1928 r. W łaśc.: Chananja T rachtenberg i Mio- 
zes Busei, .zam. w Baranowiczach: I-szy — przy  (ul. Narutow icza 3‘5 i II-gi 
-— przy uli. Senatorskiej 17. Spółka firmowa, zaw arta  dn, 9 listopada 
1928 x., na  czas nieograniczony. Zarząd interesam i spółki . należy do 
obydwóch wspólników łącznie. W eksle, czeka, żyro, umowy i pełnom oc
nictw a winny być1 podpisywane przez obydwóch wspólników. K orespon
dencję zwykłą, w artościow ą i poleconą, oraz pieniężną podpisywać, jak 
również i otrzymywać takową, może każdy ze wspólników. Każdy ze 
w spólników może otrzym ywać dla spółki wszelkiego, rodzaju przesyłki 
i (towary ze w szystkich Sinstytucyj.

128. „iMorduch Karelicki". A pteka, m. Byteń, pow. słoinimskiego. 
Istnieje od 1923 r. W łaśc. M orduch Karelicki, zam. tam że.

129. „A pteka w Piaskach — A- W ismontski, Sz. Kapłan, spółka 
firmowa". Prowadzenie apteki. Piaski, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 
il928 r„ W łaśc. Abram  W ism ontski i Szołom Kapłan, zam. w Piaskach, 
pow. wołkowyskiego. (Spółka firmowa:, zaw arta  dn. 20 września 1928 r. 
na okres cztero letn i z tern, że o ile p rzed  upływem  tego (terminu nie n a 
stąp i rejentaine wypowiedzenie któregokolw iek ze wspólników dalszego 
udziału w  spółce, to  takow a przedłuża się na dalszy j czteroletn i okres 
i t. d1., aż dopóki nie nastąp i powyższe wypowiedzenie. Zarząd spółki 
należy do obu wspólników. W eksle, żyra, czeki, wszęllkiego. rodzaju 
a k ta  i pełnom ocnictwa winny (być podipisywane pod stem plem  firmy 
przez obydwóch wspólników. Każdy ze wspólników m a prawo- podpisy
wać ii otrzym ywać wszelką korespondencję, pieniądze, przesyłki, oraz 
tow ary ze stacyj kolejowych, (komór celnych i kantorów  przewozowych.
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w dn-i-u 31 grudnia 1928 r.
134. „Symcihia Peszkom". Sprzedaż artykułów  spożywczych. st. An- 

drzej-owce, gm. Mścib-ów, pow. wołkowyskiego. Istniej© od 1928 r. Wł-aśc. 
Symoha P-eszkin, z-am tam że.

135. ,,G. Kremiceir i Ch. Sollinica". Eksploatacja pokładów  k red o 
wych, m. Bereza - Kartuska, pow. pru-żańskiego. Istnieje od 1928 r. 
W łaśc.: G-ierszon -Krenioer i -Obieli Solnica, zam.: I-szy — w  Łodzi, przy  
ul. Kilińskiego 116, a  Il-g-i — w Berezie - Kartuskiej, pow. pruiżański-eg-o. 
Spółka firmowa zaw arta din. 22 m arca 1928 r. na  'trzy il-ata, z  praw em  
automatycznego' przedłużania talkowej. .Zarząd' spółki należy do olby- 
dwóch wspólników. Wekslle, przekazy, czeki, żyro-, indosy i wszelkiego 
rodzaju zobowiązania w imieniu spółki, w inny być podpisywane pod 
stem plem  firmowym przez obydwóch wspólników łącznie,, llulb przez oso
bę przez nich upoważnioną.

137. ..Rachela Dr-ajszpil". .Sprzedaż tow arów  łokciowych. Grodno, 
uł. Dominikańska 14. Istnieje od  1912 r. W łaśc. R achela Draj-szpill, zam. 
w Grodnie, p rzy  ul. .Dominikańsbiej 23.

138. „Sonia Fuks". Sprzedaż drzew a opałowego. Grodno, ul. M ie
szczańska 5. Istnieje od 1927 r- W łaśc. -Sonia Fuks, zam. w Grodnie, przy  
uł, .Skarbowej 14,

439. „Hellena Jen iec". -Sprzedaż mięsa. Grodno, ul. Orzeszkowa 5. 
Istnieje od 1928 :r. W łaśc. H elena Jen iec, zam. w Grodnie, przy Ul. Ho
ro dniczańskiej 4.

141. „iZeilsman Birger". Sprzedaż drożdży. Grodno-, ul. Zamkowa 2. 
Istnieje od 1928 r. W łaśc. Zelman B-irger, zam. w Grodnie, p rzy  ul. Zam
kowej 11.

142. „Szejna iBirgier". Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grodno, 
uł. Rynkow a 8. Istnieje od 1924 r. W łaśc. -Szejna Bingiem, ziam. w  Grodnie, 
przy ul. Zamkowej 12.

144. „Rej-zł-a Burszitejn". -Sprzedaż mięsa. Grodno-, luli. Wyzwollenia 
Nr. 28. Istnieje od 1927 r. W łaśc. Rejzł-a Burszte-jin, -z-am. w -Grodnie, przy 
ul. M ieszczańskiej 2.

145. ,,'Izaak -Dłu-gosi-ełslki". Sprzedaż f-owarów manuf-akturo-wych. 
Grodno-, ul. D-omin-ikańska 19. Istnieje od  1928 -r. Właś-c. Izaak iDług-o- 
sielislki, zm. w Grodnie,, przy  ul. Skarbowej 16.

14-6. .„Sta-ni-sław Fronc". -Sprzedaż pieczywa. Grodno, ul. Lipowa 10. 
Istnieje -o-d) 19-26 r. Właś-c. Stanisław  Fronc, zam. tam że.

147. „Mo-zes Gellibo-rt". Sprzedaż szkła i przyborów  iszewckich, 
Grodno, ul. Wyzwoile-n-ia 44. Istnieje od 1920 r. W łaśc. Moz-es GeJbort, 
zam. tam że.

148. ,*W łodzimierz Kupcewicz". -Sprze-daż imięs-a, Grodno-, ul. 3-go 
Maja 10. Istnieje od  1921 r. W łaśc. W łodzimierz Kupcewicz, zam. w  G rod
nie, p-rzy uł. Kresowej 9.

149. „-Estera - iLej-a Kro-mfel-d". -Sprzedaż artykułów  spożywczych. 
Grodno, ul. Hoowera 1. Istnieje od 1927 r, W łaśc. Estera-Leja Kronfeld, 
zam. w Grodnie, przy ul. Bankowej 7-

)150. ,,-Zo-fj-a Kł-imas-zewska". -Sprzedaż mięsa i wę-dl-in. Gro-dno, uł, 
Lipów-a 13. Istnieje od 1928 -r. W łaśc. iZoifj-a Klimaszewska, zam. -tamże.
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151. „Jalkólb-I&er Lubicz". Sprzedaż artykułów  spożywczych. G rod
no,, Pi. Batorego 7. Istnieje od! 1927 r. W łaśc. Jalkób-Iser Lubicz, zam. 
w  Grodnie, pirzy uli. Ułańskiej 18.

152. ,.J. M ałachowicz". Sprzedaż towarów galanteryjnych. Grodno, 
ul. Brygddizka 11. Istnieje od 1921 r, W łaśc. Jakólb Małachowicz, zam. 
w Gtrodbie, przy  ul. Birygidlzkiej 16.

153. „Rachela R utkow ska". Sprzedaż artykułów  spożywczych. 
Grodinoi, ul. Żarnikowa l i i .  Istnieje od  191.2 r. Właś-c. R achela Rutkowska, 
ziam. w  Girodnile, przy .ul. Zamkowej 15.

154. „Benjamin Rubinowicz". Kawiarnia z wyszynkiem piwa. G rod
no, Pił. Batorego 7. Istnieje od  1928 r, W łaśc. Benjamin Rubinowicz, zam. 
tamże.

155. „Peszą Rozowska". Sprzedaż towarów łokciowych. Grodno, 
ul. M ieszczańska 10. Istnieje od  1926 r. W łaśc. Pesiza Rozowska, zam. 
w Grodnie, przy ul. Bonifraterskiej 3.

156. „Dawid! Sysun". Sprzedaż mięsa. ‘Grodno, u!l. W yzwolenia 12. 
Istnieje od  1898 r. Właśic. .Dawid Sysun, zam. w  Grodnie,, przy ul. K rzy
wej Nr. 3.

157. „Tema Stolarska". Sprzedaż tow arów  galanteryjnych. Grodno, 
PI. Batorego 4. Istnieje od 1922 r. W łaśc. Tem a Stolarska, zam. w G rod
nie, przy ul. Zielarskiej 3.

158. „ Je r a chmiel Stanieekł". Sprzedaż naczyń kuchennych, G rod
no, Si eony-Rynek. Istnieje od! 1925 ir. W łaśc. Jerach/miel Stanieckii, zam. 
tamże.

159. „Rachela Słtamller". Sprzedaż tow arów  galanteryjnych. G rod
no:, Pil. Skideilski. Istnieje od  1925 ir. W łaśc. R achela Sltamiler, zam. 
w Grodnie, przy ul. Jerozolim skiej 5.

160. „M nucha Ślepak". H erbaciarnia. Grodno, ul. Sienny-Rynek 3. 
Istnieje od1 1926 r. W łaśc. M nucha Slepalk, zam. tam że.

161. „Necihama Sznitlkes". Sprzedaż tow arów  galanteryjnych. Grod!- 
no, ul. Btrygidzka 4, Istnieje od 1927 r. W łaśc. Necihama Szoitkes, zam. 
w Grodnie, przy  ul. Birygidzkiej 19.

162. „Sora Szylkowska", Sprzedaż mięsa. Grodnio,, dl. Orzeszkowej 
Nr. 44. Istnieje od  1926 r. W łaśc. S ora  Szylkowska, zam. w Grodlniie, pirzy 
ul. KHIreihowej 2.

163. „Mj. iSzpindller". Sprzedaż mięsa. Grodno, ul. Bankowa 5. Ist
nieje od 1927 r. W łaśc. Mojżesz Szpiindłer, zam. w  Grodnie, przy ul. 
K urhan 6.

164. „M era Szapiro". Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grodno, 
W yzwolenia 40. Istnieje od  1926 r. W łaśc. M era Szaipdro, zam. tam że.

.165, „Zełilk Szydelski". Plilwdarnia. Grodno, uli. Jagiellońska 52. 
Istnieje od 1926 r. Właśic. Zelilk Szydelski, zam. tam że o

166. „Roman Szumski". Sprzedaż pieczywa. Grc/dno, ul. Indur- 
ska 2. Istnieje od 1928 ir. W łaśc, Roman Szumski, izam. w Grodnie, przy 
ul. Prochowej 4.

.167. „A. Trop-Kryńska". A pteka. Grodno, ul. B iałostocka 54-a. 
Istnieje od! 1910 r. W łaśc. Trop-Kryński, zam. tam że.
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168. „Sonnia Tobolska". Sprzedaż towarów galanteryjnych. G rod
no, 'Uil. Orzeszkowej 11. Istnieje od! 1919 ir. W łaśc. Sonia Tobolska, zam. 
tamże.

169. „Fajwel T rap". .Sprzedaż tow arów  łokciowych. Grodno1, ul. 
B onifraterska 2. Istnieje oidM1926 r. W łaśc. Fajw el Trop, zaim. w Grodnie, 
przy ud. Bonifraterskiej 7.

170. „Góitel Tanlku»“. Sprzedaż tow arów  galanteryjnych. Grodno, 
ul. Lipowa 11. Istnieje od 19:29 r. W łaśc, G iteł Tanlkius, zam. w Groidlnie, 
przy u!l. Łoisosiańsikiej 39.

171. „.Sizejna T arle’\  Sprzedaż artykułów  .spożywczyoh. Grodno, 
ul. Skidelska 5. Istnieje od 19.2:7 r, W łaśc. Szajna Tarle, z ani. tam że,

172. ,,D. Toiłłoczko”. Sprzedaż artykułów  spożywczych i mięsa- 
Grodno,, pil, Skidelski. 12. Istnieje od 1922 r. W łaśc. Dominik Tołłoczko, 
zam, w  Grodnie, p rzy  ul. Garnczainnej 7.

173. „Mojżesz Wygodlzfci". Sprzedaż szkła. Grodno,' SPL Batorego 
Nr. 34. Istnieje od 1925 r, W łaśc. Mojżesz Wygoidlzfci, z am. w Grodnie, 
przy ud. Zamkowej 17.

174 „Szloima Woliberg1'. Sprzedaż kredy. Groidno, PI. Batorego 
Nr. 57. Istnieje od 1923 r. W łaśc. Szloma W ołberg, zam. w Grodnie, 
pirz.y z-ku M alarskim  6.

175. ,,Itk.a Wistami ecka‘‘. Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grod
no, ul. Ciasna 11. Istnieje od  1927 ir. W łaśc. Itlka WAsitamiecfca, izam- 
tam że.

176. „Himda Zarucihes“, Piwiarnia. Grodno, ul. B onifrater sika 10- 
Istnieje od 1928 ir, W łaśc. Himda Zairucihes, zam. tamże.

177. „Dobro” . Tema ZaczepAcka". Herbaciarnia. Grodlnip, ul. Ski
delska .29. Istnieje od 1928 ir. W łaśc. Tema ZaczepAcka, izam, w Grodnie, 
przy ul. Augustowskiej 10.

179. „Rachela Zaliszańska”. Sprzedaż artykułów  .spożywczych- 
Grodno, ul. Kolożańsika 9. Istnieje od  1924 ir. W łaśc. R achela Zaliszań
ska, izam. w Grodnie, przy  uil, Dominikańskiej 21.

180. ,,M. Daszut, Ju d e i Brawerm an i S-ka w G rodnie” . Handel 
mąiką, Grodno, ul. Pocztowa 13. Istnieje od 1928 ir. M ojżesz .Daisizut, J u 
dei Brawerm an i Leja Brawerman, zam. w G rodnie: I-s:zy — przy  ulicy 
Poczto w1 ej 13, Il-igi i  Hl-ci — przy ul. Szkolnej 25. Spółka firmowa, za
w arta dnia 14 grudnia 1928 r. ma czas nieograniczony. W szelkie zobo
wiązania, weksle, umowy najmu, składu ii inne m uszą być podpisywane 
przez dwóch wspólników łącznie olboik pieczęci firmowej; odbierać zaś 
dla spółki wszelką korespondencję i pieniądze ;ze wszystkich instytucyj 
państw  owych i kom unalnych może każdy ze wspólników.

w dniu 5 stycznia 1929 r,
181. „Zakłady graficzne i pierw.sza krajowa fabryka kart do gry — 

A leksander Łap im i Spółka". Prowadzenie zakładów  graficznych i fa
bryka k a rt do gry. Groidno,, uli. Jagiellońska 46. Istnieje od 1 stycznia 
1928 r. W łaśc.: A leksander, Abirarn i Boirys Łapinowie i Lew Roiziental, 
zamieszkali w Grodnie, przy  ul. Jagiellońskiej 4)6. UdżieJoino prokury  
A leksandrowi Łapinowł. Spółka firmowa zaw arta dn. 27 grudnia 1928 ir. 
na okres dwuletni, licząc od dnia 1 stycznia 1928 r. Zarząd spółki n a le 
ż y  do A leksandra Lapina. Do podpisywania wszelkiego' rodzaju umów,
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zobowiązań, weksli, tra t i innych dokumentów i aktów  w imieniu firmy 
upraw niony ijest A leksander Łapln, względnie dwaj inni wspólnicy łącz
nie pódl stem plem  filrmy, W dmiiu 18 stycznia 19:29 r., jako w pis 2 i  
Udzielono Mjośzce Chomowsikiemu, zam. w Grodnie, p rokury  łącznej .z je
dnym ze współwłaścicieli: Lwem Rozentalem  łulb A bram em  Łapimem, 
albo iteż :z iminym prokurentem., o dlle takow y będzie ustanowiony- 
W dniu 6 kw ietnia 1929 r., jako wpis 3: Udzielono prokury Lwowi Rozen- 
talowi, zam. w  Grodnie, przy  ul. Jagiellońskiej 46.

18,2. „Jeruehiim i 'Ida Kabaik Fajm“. Sprzedaż artykułów  spożyw
czych. Grodno, ul. M ieszczańska 1. Istnieje od 19129 ir. Właśc. Jeruchim  
i  Ida Kabak - Fajnowie, zam. w Grodnie, przy ul. Zamkowej 17. Spółka 
firmowa zaw arta dn, 29 grudnia 1928 r. na czas nieograniczony. Zarząd 
spółki należy do  clbu wspólników. W eksle, czeki i wszelkiego rodzaju 
zolb owiązani a winny być podpisywane przez obu wspólników pod stem 
plem  firmy.

183, „W ładysław Szurkow ski i' S-ka". Piekarnia i cukiernia. Grod
no, ul. Dominikańska 19. Istnieje od 1928 r. W łaśc. W ładysław Szurkow
ski i  Józef 'Clitlko;, zam. w-Grodnie: I-szy —  przy ul. Nowa- Posiadłość 35 
i II-Igi — przy ul, Św. Trójcy 13. Spółka firmowa zaw arta  dn. 27 w rześ
nia 1928 r. na czas nie ogranicz omy. Zarząd spółki należy doi obu w spól
ników. W eksle i wogóle w szelkie zobowiązania, pobierania tow aru  na 
kredyt, jak rów nież akta urzędow e i pełnom ocnictwa w imieniu spół
ki łącznym1 podpisem  obu wspólników zaopatrzone być winny.

w dniu 28 stycznia 1929 ir.
186. ,,S. Myszołów*‘. Sprzedaż oleju, m ydła i tłuszczów  spożyw

czych, Grodno, Pil. Batorego 11. Istnieje od 1926 r. W łaśc. Samuel My
szałów, zam. w' Grodnie, przy uł. Unirodniczańskiej 29.

187. „Szmuł Ze!l:koiwicz“. Sprzedaż żelaza. Grodnoi, Pil, Batorego 
Nr. 15. Istnieje od 1929 r. W łaśc. Szmuel Zeliiiklowicz, zam, w Grodnie, 
przy ul. Narodowej 11.

w dniu 12 kwietnia 1929 r.
290. „Bracia Gałyńscy i Rumszyszkier” . (Prowadzenie młyna pa

rowego', m. Łunna - W ola, pow. grodzieńskiego. Istnieje od1 1924 r. W ła
ściciele: Mowsza, Lejzer i Judei Gałyńscy, oraz spadkobiercy Szliomy- 
Joseła Rumiszyszkiera, przedstaw icielem  których jest Jakób Rumszysz- 
kier, zam. wszyscy w m. Łunna - Wola, pow. grodzieńskiego. Spółka fir
mowa zaw arta dn, 18 w rześnia 1924 r. na czasokres do dn. 1 paździer
nika 1936 r., z automatycznem trzyletniem  przedłużaniem. Zarząd 
spółki należy do  Mowszy i  Lejiziera Gałyńskich, (którzy są uprawnieni 
dlo podpisywania w imieniu spółki pod1 stem plem  firmy umów:, czeków, 
weksli, pełnom ocnictw  i  innych aktów ; zwyczajną zaś korespondencję 
i pokwitowania z odbioru pieniędzy i tow arów  może podpisyw ać jeden 
z zarządców, juk rów nież 'Otrzymywać dla firmy korespondencję.

292. „Dioktór Śleszyński Józef i Spółka —  „Cegła M ajątku G ran- 
dzicze“. Cegielnia, maj. Gramdzicze, gm. Hoża, pow. grodzieńskiego. 
Istnieje od  1928 ir. W łaśc. dr. Józef Śleszyński, M ordchel A tłas, Chackiel 
A tłas i spadkobiercy Herm ana Szeflera, przebistawjcielem których jest 
Henryk Szefler, zamieszkali w Grodnie, przy u l.: I-azy — Rydza śm igłe
go 14, Il-gi — W ileńskiej 10, Ill-ci — Górnej 16 i W -y  '—* w maj. Gran-
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dzicze. Spółka firmowa zaw arta na czas od 1 .marca 1928 ar. do' dnia 
1 m arca 1941 r„  z autom at yczmem dalsizem roczmem przedłużaniem . /Za

rząd  spółki inalleży db  w szystkich wspólników. W szelkie zobowiązania 
pieniężne, umowy i pełnomocnictwa, winny być podpisywane pod stem 
plem  firmowym przez Józefa Śleszyńskiego i M ordchela A tłasa. Każdy 
me wspólników m a praw o pod/pisywać izwykłą ko/respoindencję,. oraz od
bierać dila spółki w szelkiego rodzaju korespondencję, przesyłki, ładtin- 
ki, listy przew ozowe i t. p. 6571

Do rejestru  frandllowegoi, Działu A, sądu okręgowego1 we Wlotcław- 
ku, w dniu 13 m aja 1929 rolku, pod Nr. 21296, przy  firmie: ,,Jan MJiełcza- 
rek"  w ciągnięto co następuje: .„Przedsiębiorstwo zostało1 zlikwidowane 
w kwietniu 1920 roku, wobec czego firmę: „ Jan  M ielczarek" w ykreśla 
się z rejestru  handlowego. 6728

Do rejestru  hamdlłowegoi, Działu A, sądu okręgowego1 w e W łocław 
ku , w dniu 13 majia 1929 r. pod Nr, 3579 wciągnięto^ co 'następuje: ,,,Nu~ 
ohem Rożen" — drobny handel tow arów  łokciowych ii bollo/njalmych 
z siedzibą w Dobrzyniu nad W isłą, pow. lipnowskiego. Przedsiębiorstw o 
rozpoczęło działalność w  1923 roku. W łaściciel Nucbem  Rożen, /zam- 
tamże._________  6736

Do rejestru  'handlowego, Działu A, sądu okręgowego, we W łocław 
ku, w  dniu 13 maja 1929 rolku, pod Nr. 3577 wciągnięto' następującą 
firmę: „iZelman Szlamowicz" — sprzedaż ubiorów m ęskich z siedzibą 
we W łocławku, Plac Dąbrowskiego 1. Przedsiębiorstwo1 rozpoczęło 
działalność w 1910 r. W łaściciel Zellman Szłamowilcz, zam. tam że. 6735

Do rejestru  handlowego1, Działu A, sądu okręgowego1 we W łocław 
ku, w dniu 13 maja 19.29 roku, pod  Nr. 3575, w ciągnięto /następującą 
firmę: „Emil Jeszke", sprzedaż mięsa i wędlin z siedzibą w  Aleksandro/- 
wie Kujawskim, ul. Długa Nr. 34. Przedsiębiorstw o rozpoczęło1 działal
ność od 1887 r. W łaściciel Emil Jeszke, zam, tam że. 6734

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgow ego we W łocław 
ku, w dniu 13 maja 1929 roiku, pod Nr. 3576, wciągnięto następującą 
firmę: „Ojzer Sommer" -—1 sprzedaż tow arów  Ikóllomjalnych z siedzibą 
w Piotrkowie Kujawskim', pow. nieszawskiego. Przedsiębiorsitwo rozpo
częło  działalność w lutym 1924 roku. W łaściciel 'Ojzer Sommer, zam. 
tam że. 6733

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego/ w e W łocław 
ku, w  dniu 13 maja 1929 iroku, pod Nr. 3578, wciągnięto następującą 
firmę: „Jóizef Kęjma" >—. sklep ze sprzedażą m ięsa i wędlin iz. siedzibą 
w Nieszawie, /ul. Sienkiewicza Nr. 17. Przedsiębiorstwo rozpoczęło /dzia
łalność 1 stycznia 1929 r. Właścicieli Józef Kej/na, zam. tam że. 673,2

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego' w e W łocław 
ku , w dniu 13 maja 1929 roku, pod Nr. 3574, wciągnięto następującą 
firmę: „W acław  Zychowicz" — handel tow arów  kolonjulno - gastrono
m icznych z siedzibą we W łocławku, oil. 3-go M aja 10. Przedsiębiorstw o 
rozpoczęło działalność w 1926 r. W łaściciel W acław  Żychowicz, zam. 
w e  W łocławku, P lac Dąbrowskiego 3. 6731
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Do rejestru  handlowego, Działu A, isądu okręgowego w e W łocław 
ku, w dinłiu 13 m aja 1929 raku , pod  ‘Nr. 3348, ,przy firmie: „Józefa K ar
bow ska". wciągnięto co  inasfępiuje: „Przedsiębiorstwo zostało- żliiikwido- 
wane iz diniiem .2 stycznia 1929 rciku, wobec czego firmę: „Józefa K ar
bowska" — wykreśla się z rejestru  handlowego". 6726

D«o rejestru  handlowego!, Działu A, sądu okręgowego, we W łocław 
ku, w  dniu 13 ima:;a 1929 rdku, pod Nr. 2613 przy  firmie: „Józef Fryczike" 
wciągnięto, .co następu je : „Obecnie firma brzmi: „Jóizef Fryczke - spad
kobiercy . Przedm iotem  przedsiębiorstw a jesit prowadzenie resrtaiuraciji 
w Dobrzyniu nad W isłą, powiatu lipnowskiego. Józef Fryczke zmarł- 
Właśoiicieliami - spadkobiercam i są: lj H enryka -Fryczke, panna pełno
letn ia; 2) Kazimierz Fryczke i 3) Stefan Fryczke nieletni oraz 4) Emillja 
Fryczke, wdowa,, (której w myśl art. 232 K. C. K. R  przysługuje praw o 
dożywotniego' mżyitlkowania 1/4 części przedisiębiorstwa spadkowego'. 
Na m acy uchwały rady familijnej' z dnia 24-go m arca 1928 roku  -oraz na 
moicy upoważnień Henryki Fryczke -z dnia 3 listopada i 14 grudlmia 1928 
roku., -do1 prowadzenia przedsiębiorstw a .spiadkowego upoważniona zosta
ła wdowa Emillja Fryczke. Henryka Fryczke upoważniła Emiiliję Firyczke 
do podpisywania weksli i izolbawiązań pieniężnych do sumy 1.000 zł. 
(tysiąc złotych). 6727

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku 
weąigmięto nastęfpujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 10 kwietnia 1929 r.
5371. „,Rywka Fur szyfer z domu Sznejer“ — sklep spożywczy i de

taliczna sprzedaż wyrobów tytoniowych we wsi Huszcza, tejże gminy, 
pow. lubomelskiego. Istnieje od stycznia 1928 r. W laśc. Rywka Fur- 
szyfer z. domu Sznejer, zamieszkała tamże.

dnia 212 kwietnia 1929 r.
5404. „Zygmunt Cha ja '1 — kawiarnia i delikaiesy, Kowel, ul. Ko

lejowa Nr. 85. W łaścic. Zygmunt Chaja, zam. tamże.
5405. „Borel Kelmeszes" —  sklep towarów łokciowych, ubrań go

towych, tytoniu, artykułów spożywczych we wsi Bereżce. tejże  gminy, 
pow. 'luibomelskiego. Właścic. Bereł Kelmeszes. zam. tamże.

dnia 26 kwietnia 1929 r.
5410. .„.Mieczysław Adamski1' — restauracja „Kresówka11 z wyszyn

kiem i detaliczną sprzedażą trunków, oraz domową sprzedażą papiero
sów i cygar w Kowlu (przy ul. Krótkiej N r. 14. (Właścic. Mieczysław 
Adamski, zam. tamże.

dnia 2(7 kwietnia 1929 r.
5414. „W dlf-Szyja Sztejnlberg" —  piwiarnia i domowa sprzedaż 

papierosów w Lubomlu. Właścic. W olf-Szyja Sztdjnberg, zam. tamże,
\ 6601

D ru k a rn ia  A rty s ty c z n a , W arszaw a , N ow y-Ś\V iat 47.
T ło czo n o  z p o lec en ia  M in istra  S p raw ied liw o śc i.

Cena 70 gr.


